
Условия приобретения товаров смотрите на стр. 92 каталога. Больше непродовольственных товаров на стр. 80

18+

29.01.2026 – 11.02.2026

Креветки королевские Креветки королевские 
БУХТА ИЗОБИЛИЯБУХТА ИЗОБИЛИЯ
очищенные очищенные 
варено-мороженые варено-мороженые 
арт. 656921арт. 656921

Таблетки для посудомоечной Таблетки для посудомоечной 
машины машины СОМАТСОМАТ
арт. 261972, 242074, 242120, 261971арт. 261972, 242074, 242120, 261971

Виски Виски 
CHIVAS REGAL CHIVAS REGAL 
12 лет12 лет
арт. 330127арт. 330127

Кофе BUSHIDO Кофе BUSHIDO 
зерновойзерновой
арт. 36574, 110546арт. 36574, 110546

Кофемашина DELONGHI Кофемашина DELONGHI 
ECAM 350.35.WECAM 350.35.W
арт. 125299арт. 125299

500 г500 г

0,7 л0,7 л

1 кг1 кг

Ростбиф говяжий Ростбиф говяжий 
МИРАТОРГМИРАТОРГ
охлажденныйохлажденный
арт. 521168арт. 521168

15491549 0000..
1 кг1 кг

вакуумная упаковка вакуумная упаковка 
~900 г ~900 г 

 молотый и зерновой кофемолотый и зерновой кофе
 мощность 1450 Втмощность 1450 Вт
  возможность  возможность 

приготовления 2х чашекприготовления 2х чашек
 автоотключениеавтоотключение

Лосось мурманский Лосось мурманский 
потрошеный, с головойпотрошеный, с головой
охлажденныйохлажденный
арт. 413566, 413567, 409763, арт. 413566, 413567, 409763, 
409762, 409762, 113400, 331931 409762, 409762, 113400, 331931 

~2-9 кг~2-9 кг

от от 13491349 0000..
1 кг1 кг

10991099 0000..
1 уп.1 уп.

24992499 0000..
1 уп.1 уп. 6499964999 0000..

1 шт.1 шт.36593659 0000..
1 бт.1 бт.

41994199 0000..
1 шт.1 шт.

729729 0000..
1 уп.1 уп.

10991099 0000..
1 уп.1 уп. 4399943999 0000..

1 шт.1 шт.29992999 0000..
1 бт.1 бт.

21992199 0000..
1 шт.1 шт.

-35% -48%

-56%-22%

 100-120 шт./уп.100-120 шт./уп.







Осьминоги  Осьминоги  
мини 40/60мини 40/60
охлажденныеохлажденные
арт. 543821арт. 543821

~1 кг~1 кг

16191619 0000..
1 кг1 кг

Камбала потрошенаяКамбала потрошеная
потрошеная, без головы потрошеная, без головы 
охлажденнаяохлажденная
арт. 425968арт. 425968

~300-600 г~300-600 г

679679 0000..
1 кг1 кг

Испания, Испания, 
КаталонияКаталония

Вино игристое Вино игристое 
MIM MIM 
арт. 220899, 289279арт. 220899, 289279

0,75 л0,75 л

11391139 0000..
1 бт.1 бт.

14491449 0000..
1 бт.1 бт.

-21%

Вино Вино 
MININIMININI Pinot Grigio Pinot Grigio  
Белое сухое Белое сухое 
арт. 558082арт. 558082

0,75 л0,75 л

Италия, Италия, 
Венето Венето 

14991499 0000..
1 бт.1 бт.

19491949 0000..
1 бт.1 бт.

-23%

Р Ы Б А И  М О Р Е П Р О Д У К Т Ы СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

18+

4
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 92 каталога.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_rybnye_40813


Угорь речной Угорь речной 
METRO CHEF METRO CHEF жареныйжареный  
в соусев соусе
арт. 220056арт. 220056

~650 г~650 г

17391739 0000..
1 уп.1 уп.

19391939 0000..
1 уп.1 уп.

Вино Вино 
CANTINA CELLAROCANTINA CELLARO  
Luma Grillo Luma Grillo 
Белое сухоеБелое сухое
арт. 108996арт. 108996

0,75 л0,75 л

Италия, Италия, 
Сицилия Сицилия 17991799 0000..

1 бт.1 бт.

22992299 0000..
1 бт.1 бт.

-22%

В И Н О СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

18+

5
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.
1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


6 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 92 каталога.

Антарктик-криль Антарктик-криль 
САНТА БРЕМОРСАНТА БРЕМОР
арт. 212387, 549329,арт. 212387, 549329,
549326, 549325549326, 549325

150 г150 г

Р Ы Б А И  М О Р Е П Р О Д У К Т Ы

Сельдь филе-кусочки Сельдь филе-кусочки 
РУССКОЕ МОРЕРУССКОЕ МОРЕ
Селедочка аппетитнаяСеледочка аппетитная
арт. 258282арт. 258282

400 г400 г

199199 0000..
1 уп.1 уп. 419419 0000..

1 уп.1 уп.

119119 0000..
1 уп.1 уп.179179 0000..

1 уп.1 уп.

269269 0000..
1 уп.1 уп. 499499 0000..

1 уп.1 уп.

199199 0000..
1 уп.1 уп.219219 0000..

1 уп.1 уп.

159159 0000..
1 шт.1 шт.

Риет Риет МЕРИДИАНМЕРИДИАН  
из тунцаиз тунца
арт. 117714арт. 117714

Палочки крабовые Палочки крабовые 
VICIVICI Снежный краб  Снежный краб 
с натуральным мясомс натуральным мясом
арт. 247650арт. 247650

Коктейль Коктейль МЕРИДИАНМЕРИДИАН  
из морепродуктов из морепродуктов 
в масле с зеленьюв масле с зеленью
арт. 204521арт. 204521

Сельдь Сельдь VICIVICI атлантическая  атлантическая 
неразделанная неразделанная 
в рассолев рассоле
арт. 283758арт. 283758

100 г100 г

170 г170 г200 г200 г

1 кг1 кг

119119 0000..
1 шт.1 шт.

129129 0000.
1 шт.

8989 0000..
1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_rybnye_40813


7

ОХ Л А Ж Д Е Н Н А Я  Р Ы Б А

Креветки тигровые 26/30Креветки тигровые 26/30
без головы, в панцире без головы, в панцире 
охлажденныеохлажденные
арт. 287298арт. 287298

17391739 0000..
1 кг1 кг

~1 кг~1 кг

869869 0000..
1 кг1 кг

Филе форелиФиле форели
охлажденноеохлажденное
арт. 233450 арт. 233450 
арт. 233451 - стейк арт. 233451 - стейк 
арт. 233452 - кубикиарт. 233452 - кубики

Осьминоги мини 40/60Осьминоги мини 40/60
охлажденныеохлажденные
арт. 543821арт. 543821

Осетр русский золотойОсетр русский золотой
охлажденныйохлажденный
арт. 412927арт. 412927

Камбала потрошенаяКамбала потрошеная
потрошеная, без головы потрошеная, без головы 
охлажденнаяохлажденная
арт. 425968арт. 425968

300-500 г300-500 г

~1 кг~1 кг

~1,5-2,5 кг~1,5-2,5 кг

~300-600 г~300-600 г

от от 589589 0000..
1 уп.1 уп.

16191619 0000..
1 кг1 кг

21992199 0000..
1 кг1 кг

679679 0000..
1 кг1 кг

Форель мурманская озерная   Форель мурманская озерная   
потрошеная, с головой потрошеная, с головой 
охлажденнаяохлажденная
арт. 558918арт. 558918

~1-2 кг~1-2 кг

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_rybnye_40813


8 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 92 каталога.

10491049 0000.
1 уп.

699699 0000..
1 уп.1 уп.

Р Ы Б А И  М О Р Е П Р О Д У К Т Ы

Треска филе Треска филе 
BOREALISBOREALIS
блочное блочное 
арт. 654948арт. 654948

750 г750 г

Треска атлантическая Треска атлантическая 
BOREALISBOREALIS Бакаляо  Бакаляо 
по-мурманскипо-мурмански  
арт. 322556арт. 322556

Угорь речной Угорь речной 
METRO CHEF METRO CHEF жареныйжареный  
в соусев соусе
арт. 220056арт. 220056

Морской коктейль  Морской коктейль  
METRO CHEFMETRO CHEF
свежемороженыйсвежемороженый
арт. 17655арт. 17655

Филе красного окуняФиле красного окуня
METRO CHEFMETRO CHEF  
с кожей с кожей 
свежемороженое свежемороженое 
арт. 97806арт. 97806

Филе тилапии Филе тилапии 
AGAMAAGAMA  
свежемороженое свежемороженое 
арт. 421577арт. 421577

600 г600 г

~650 г~650 г

1 кг1 кг

400 г400 г

400 г400 г

899899 0000..
1 уп.1 уп.

17391739 0000..
1 уп.1 уп.

589589 0000..
1 уп.1 уп.

629629 0000..
1 уп.1 уп.

399399 0000..
1 уп.1 уп.

12991299 0000..
1 уп.1 уп.

19391939 0000..
1 уп.1 уп.

739739 0000..
1 уп.1 уп.

739739 0000..
1 уп.1 уп.

519519 0000..
1 уп.1 уп.

-30% -30%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_rybnye_40813


9

Креветки королевские Креветки королевские 
БУХТА ИЗОБИЛИЯБУХТА ИЗОБИЛИЯ
очищенные очищенные 
варено-мороженые варено-мороженые 
арт. 656921арт. 656921

500 г500 г

З А М О Р ОЖ Е Н Н А Я  Р Ы Б А

Морской гребешок Морской гребешок 
Филе 80/100 Филе 80/100 
METRO CHEFMETRO CHEF
арт. 96496арт. 96496

Креветки северные 60/80Креветки северные 60/80
POLARPOLAR
варено-мороженыеварено-мороженые
арт. 440227арт. 440227

Мясо мидий Мясо мидий 
METRO CHEFMETRO CHEF
варено-мороженоеварено-мороженое
арт. 118853арт. 118853

Кольца кальмара Кольца кальмара 
METRO CHEF METRO CHEF тихоокеанскоготихоокеанского
свежемороженыесвежемороженые
арт. 131610арт. 131610

Мидии в створках Мидии в створках 
METRO CHEF METRO CHEF 
в собственном сокув собственном соку
арт. 118843арт. 118843

1 кг1 кг

2 кг2 кг

500 г500 г

500 г500 г

450 г450 г

999999 0000..
1 уп.1 уп.

499499 0000..
1 уп.1 уп.

269269 0000..
1 уп.1 уп.

23992399 0000..
1 уп.1 уп.

349349 0000..
1 уп.1 уп.

14491449 0000..
1 уп.1 уп.

679679 0000..
1 уп.1 уп.

369369 0101..
1 уп.1 уп.

30993099 0000..
1 уп.1 уп.

429429 0000..
1 уп.1 уп.

729729 0000..
1 уп.1 уп.

10991099 0000.
1 уп.

-35%-30%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_rybnye_40813


10 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 92 каталога.

Крыло цыпленка-бройлера Крыло цыпленка-бройлера 
ПЕТЕЛИНКАПЕТЕЛИНКА
охлажденное охлажденное 
арт. 48607арт. 48607

~1 кг~1 кг

лотоклоток

399399 0000..
1 кг1 кг

699699 0000..
1 кг1 кг

589589 0000..
1 кг1 кг

355355 0000..
1 кг1 кг

245245 0000..
1 кг1 кг

П Т И Ц А ,  М Я С О

Голень цыпленка-бройлера Голень цыпленка-бройлера 
ПЕТЕЛИНКАПЕТЕЛИНКА с кожей с кожей
охлажденная охлажденная 
арт. 12748арт. 12748

Филе грудки индейки Филе грудки индейки 
большое METRO CHEFбольшое METRO CHEF
охлажденное охлажденное 
арт. 206694арт. 206694

Филе грудки цыпленка-бройлера Филе грудки цыпленка-бройлера 
ПЕТЕЛИНКАПЕТЕЛИНКА без кожи без кожи
охлажденное охлажденное 
арт. 12707арт. 12707

Бедро цыпленка-бройлера Бедро цыпленка-бройлера 
ПЕТЕЛИНКАПЕТЕЛИНКА с кожей  с кожей 
без крестцовой частибез крестцовой части
охлажденное охлажденное 
арт. 12811арт. 12811

Тушка цыпленка-бройлера Тушка цыпленка-бройлера 
СЕЛЬСКИЕ ТРАДИЦИИ 1 СЕЛЬСКИЕ ТРАДИЦИИ 1 сортсорт
охлажденная охлажденная 
арт. 526681арт. 526681

~850 г~850 г

~3 кг ~3 кг 

~900 г~900 г

~900 г~900 г

~1,8 кг~1,8 кг

лотоклоток

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

лотоклоток

пакетпакет

329329 0000..
1 кг1 кг

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_myasnye_40813


11

17791779 0000..
1 уп.1 уп.

59795979 0000..
1 кг1 кг

679679 0000..
1 кг1 кг

799799 0000..
1 уп.1 уп.

519519 0000..
1 кг1 кг

М Я С О

769769 0000..
1 уп.1 уп.

Стейк Стейк МИРАТОРГМИРАТОРГ Стриплойн  Стриплойн 
говяжийговяжий
охлажденный охлажденный 
арт. 82939арт. 82939

320 г320 г

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Стейк Стейк PRIMEBEEFPRIMEBEEF Дэнвер  Дэнвер 
из мраморной говядиныиз мраморной говядины
охлажденный охлажденный 
арт. 654463арт. 654463

Фарш свино-говяжий Фарш свино-говяжий 
САМСОНСАМСОН
охлажденный охлажденный 
арт. 394999арт. 394999

Рибай говяжий Рибай говяжий 
МИРАТОРГМИРАТОРГ prime без кости prime без кости
охлажденный охлажденный 
арт. 60732арт. 60732

Вырезка свиная Вырезка свиная 
ОСТАНКИНООСТАНКИНО
охлажденная охлажденная 
арт. 214310арт. 214310

Мякоть говядины Мякоть говядины 
МЯСО ЕСТЬ!МЯСО ЕСТЬ! Халяль Халяль
охлажденная охлажденная 
арт. 235156арт. 235156

400 г400 г

~1,8 кг~1,8 кг

~1 кг~1 кг ~1 кг~1 кг

600 г600 г

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

*наличие товара уточняйте в вашем ТЦ METRO или на сайт www.metro-cc.ru

вакуумная упаковкавакуумная упаковка вакуумная упаковкавакуумная упаковка

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_myasnye_40813


12 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 92 каталога.

Филе грудки утенка Филе грудки утенка 
ОЗЁРКАОЗЁРКА
охлажденное охлажденное 
арт. 125015арт. 125015

~2,5 кг~2,5 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

895895 0000..
1 кг1 кг

329329 0000..
1 уп.1 уп.

799799 0000..
1 кг1 кг

339339 0000..
1 уп.1 уп.

245245 0000..
1 уп.1 уп.

499499 0000..
1 кг1 кг

Печень индейки Печень индейки 
ПАВА ПАВАПАВА ПАВА
охлажденная охлажденная 
арт. 119749арт. 119749

Окорочок утенка Окорочок утенка 
ОЗЁРКАОЗЁРКА Darfresh Darfresh
охлажденный охлажденный 
арт. 117890арт. 117890

Стейк Стейк ВЕСКОВЕСКО  
Классический в маринадеКлассический в маринаде
охлажденный охлажденный 
арт. 248935арт. 248935

Стейк Стейк ЧЕРКИЗОВОЧЕРКИЗОВО Чалагач  Чалагач 
из свинины на костииз свинины на кости
охлажденный охлажденный 
арт. 110604арт. 110604

Филе бедра бескостное Филе бедра бескостное 
цыпленка-бройлера цыпленка-бройлера 
ПЕТЕЛИНКАПЕТЕЛИНКА
охлажденное охлажденное 
арт. 639017арт. 639017

600 г600 г

~500 г~500 г

190 г 190 г 

350 г350 г

~900 г ~900 г 

лотоклоток

лотоклоток

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

лотоклоток

М Я С О ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_myasnye_40813
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629629 0000..
1 кг1 кг

Ребрышки свиные Ребрышки свиные ЧЕРКИЗОВОЧЕРКИЗОВО  
в маринаде барбекюв маринаде барбекю
охлажденные охлажденные 
арт. 79468арт. 79468

~600 г ~600 г 

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

М Я С О

829829 0000..
1 уп.1 уп.

385385 0000..
1 уп.1 уп.

13991399 0000..
1 кг1 кг

12391239 0000..
1 уп.1 уп. 12591259 0000..

1 уп.1 уп.

Колбаски Самсон Колбаски Самсон 
ГРИЛЬМАНИЯГРИЛЬМАНИЯ ХХL ассорти ХХL ассорти
охлажденные охлажденные 
арт. 118644арт. 118644

Котлета Котлета PRIMEBEEFPRIMEBEEF 70/30  70/30 
говяжья для гамбургераговяжья для гамбургера
охлажденная охлажденная 
арт. 644205арт. 644205

Стейк Рибай из говядины Стейк Рибай из говядины 
МИРАТОРГМИРАТОРГ Skin Skin
охлажденный охлажденный 
арт. 662246арт. 662246

Грудинка Грудинка МИРАТОРГМИРАТОРГ  
говяжья без костиговяжья без кости
охлажденная охлажденная 
арт. 667703арт. 667703

Голяшка Голяшка МИРАТОРГМИРАТОРГ  
по-милански говяжья по-милански говяжья 
для запеканиядля запекания  
охлажденная охлажденная 
арт. 117171арт. 117171

1 кг 1 кг 

390 г 390 г 

500 г 500 г 800 г800 г

~1,7 кг~1,7 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

лотоклоток

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_myasnye_40813


14 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 92 каталога.

С ОУС Ы  И  П Р И П РА В Ы

9999 90.
1 шт.

114114 00.
1 шт.

121 89.
1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 88

Кетчупы Кетчупы HEINZHEINZ
в ассортименте в ассортименте 

320 г320 г

Горчица Горчица МАХЕЕВЪМАХЕЕВЪ  
зернистаязернистая
арт. 128231арт. 128231

Соус Соус SEN SOYSEN SOY Premium  Premium 
Чили ШрирачаЧили Шрирача
арт. 110161арт. 110161

Соусы Соусы МАХЕЕВЪМАХЕЕВЪ
в ассортименте в ассортименте 

Соусы Соусы КИНТОКИНТО
арт. 508042, 371837арт. 508042, 371837

Аджика Аджика МАХЕЕВЪМАХЕЕВЪ  
остраяострая
арт. 134931арт. 134931

140 г140 г

860 г860 г
200 г200 г

300 г300 г

140 г140 г

4646 0000..
1 шт.1 шт. 5656 9090..

1 шт.1 шт.

269269 0000..
1 шт.1 шт. 6969 9090..

1 шт.1 шт.

109109 0000..
1 шт.1 шт.

7777 9191..
1 шт.1 шт. 7979 9090..

1 шт.1 шт.

408408 9999..
1 шт.1 шт. 108108 9999..

1 шт.1 шт.

149149 0000..
1 шт.1 шт.

-41%

-34% -36%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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С ОУС Ы  И  П Р И П РА В Ы

Масло виноградной косточки Масло виноградной косточки 
MONINIMONINI
арт. 332906арт. 332906

1 л1 л

-37%
17691769 00.

1 шт.

10991099 00.
1 шт.

Соус бальзамический Соус бальзамический 
MONINIMONINI Glaze Glaze
арт. 568132арт. 568132

Масло подсолнечное Масло подсолнечное 
СЛОБОДАСЛОБОДА
арт. 495142арт. 495142

Мускатный орех Мускатный орех 
KOTANYI молотыйKOTANYI молотый
арт. 617104арт. 617104

Бульон Бульон ДОШИРАКДОШИРАК  
куриныйкуриный
арт. 302183арт. 302183

250 мл250 мл

1 л1 л18 г18 г

10 г10 г

579579 0000..
1 шт.1 шт.

139139 0000..
1 шт.1 шт.9999 9090..

1 шт.1 шт.

33 9999..
1 шт.1 шт.

754754 0000..
1 шт.1 шт.

159159 0101..
1 шт.1 шт.204204 0000..

1 шт.1 шт.

66 5050..
1 шт.1 шт.

-51%

-38%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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С Н Е К И ,  О Р Е Х И ,  С У ХО Ф РУ К Т Ы

Попкорн FINE LIFE Попкорн FINE LIFE 
арт. 254490, арт. 254490, 
254491, 254492254491, 254492

3 х 85 г3 х 85 г

Орехи, сухофрукты Орехи, сухофрукты 
FINE LIFE FINE LIFE 
арт. 325480, 325477, арт. 325480, 325477, 
336774, 305625, 302151, 336774, 305625, 302151, 
302433, 306615, 668868302433, 306615, 668868

120 г120 г

от от 5959 0000..
1 шт.1 шт.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 92 каталога.

109109 0000..
1 шт.1 шт.

139139 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 33

шт.шт.
отот 1010

159159 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://www.metro-cc.ru/assortiment/sobstvennye-torgovye-marki
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С Н Е К И ,  О Р Е Х И ,  С У ХО Ф РУ К Т Ы

Хлебцы ржаные/Хлебцы ржаные/
пшеничные FINE LIFE пшеничные FINE LIFE 
арт. 301899, 301897, 301898арт. 301899, 301897, 301898

150 г150 г

139139 0000..
1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://www.metro-cc.ru/assortiment/sobstvennye-torgovye-marki


18 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 92 каталога.

от от 7474 9090..
1 шт.1 шт.

899899 0000..
1 уп.1 уп.

от от 239239 0000..
1 шт.1 шт.

449449 0000..
1 уп.1 уп.

109109 0000..
1 шт.1 шт.

Лимонад и морсы Лимонад и морсы 
ЕГОРЬЕВСКИЕ ТРАДИЦИИЕГОРЬЕВСКИЕ ТРАДИЦИИ  
в ассортиментев ассортименте

Смесь сладкая Смесь сладкая 
с орехами METRO CHEFс орехами METRO CHEF
арт. 302138арт. 302138

Грибы солёные Грибы солёные 
ФЕРМА1913ФЕРМА1913
в ассортиментев ассортименте

Смесь ореховая  Смесь ореховая  
METRO CHEFMETRO CHEF
соленаясоленая
арт. 134082арт. 134082

Хренодёр FINE LIFEХренодёр FINE LIFE
арт. 295034 домашнийарт. 295034 домашний
арт. 295037 чесночныйарт. 295037 чесночный
арт. 295038 ядрёныйарт. 295038 ядрёный

500 мл500 мл

1 кг1 кг

285 г285 г

500 г500 г

500 г500 г

Н А П И Т К И ,  О Р Е Х И ,  С О Л Е Н Ь Я

РоссияРоссия

РоссияРоссия

РоссияРоссия

Россия Россия 

РоссияРоссия

Смузи J7 Смузи J7 
арт. 273955 киви-банан-манго арт. 273955 киви-банан-манго 
арт. 273956 персик-манго-яблоко арт. 273956 персик-манго-яблоко 
арт. 333892 яблоко-банан-клубника арт. 333892 яблоко-банан-клубника 

300 мл300 мл

Россия Россия 

7979 9090..
1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Майонез МАХЕЕВЪМайонез МАХЕЕВЪ
арт. 268514, 304337,арт. 268514, 304337,
244450, 433705244450, 433705

770 г770 г

С ОУС Ы

Соусы АСТОРИЯСоусы АСТОРИЯ
арт. 395546, 395548, 665865, арт. 395546, 395548, 665865, 
226608, 266031, 266032226608, 266031, 266032

Майонез 67% Майонез 67% 
MR. RICCO PREMIUM MR. RICCO PREMIUM 
на перепелином яйцена перепелином яйце
арт. 503571арт. 503571

Майонез 67% Майонез 67% 
РЯБА ПровансальРЯБА Провансаль
арт. 223260арт. 223260

Майонез 67% Майонез 67% 
РЯБА Провансаль РЯБА Провансаль 
оливковыйоливковый
арт. 255794арт. 255794200-233 г200-233 г

400 мл400 мл

670 мл670 мл

330 г330 г

7474 9090..
1 шт.1 шт.

9999 0000..
1 шт.1 шт.

149149 0000..
1 шт.1 шт.

9494 9090..
1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

135135 0000..
1 шт.1 шт.

219219 0000..
1 шт.1 шт.

139139 0000..
1 шт.1 шт.

-37% -32%

-32%

149 00.
1 шт.

169169 0000..
1 шт.

219219 0000..
1 шт.1 шт.

шт.шт.
отот  11

шт.шт.
отот 33

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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20 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 92 каталога.

Сосиски ПАПА МОЖЕТСосиски ПАПА МОЖЕТ
арт. 510298, 117936, 117937арт. 510298, 117936, 117937

~1,5 кг~1,5 кг

КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я

от от 339339 0000..
1 кг1 кг

719719 0000.
1 кг1 кг

-46%

Сосиски ЧЕРКИЗОВОСосиски ЧЕРКИЗОВО
арт. 288204, 118439 , 250187,арт. 288204, 118439 , 250187,
118440, 135117, 217303118440, 135117, 217303

Колбаса ВЕЛКОМКолбаса ВЕЛКОМ
варенаявареная
арт. 273608, 273609, арт. 273608, 273609, 
273611, 273610, 273607273611, 273610, 273607

Ветчина ВЕЛКОМВетчина ВЕЛКОМ
КлассическаяКлассическая
арт. 268693арт. 268693

Колбаса ВЯЗАНКАКолбаса ВЯЗАНКА
арт. 219587, 219595 арт. 219587, 219595 

Сосиски ВЯЗАНКАСосиски ВЯЗАНКА
арт. 306992, 573615арт. 306992, 573615

400-500 г400-500 г

400 г400 г
350 г350 г

450 г450 г~1,3 кг~1,3 кг

от от 149149 0000..
1 уп.1 уп.

239239 0000..
1 шт.1 шт.249249 0000..

1 шт.1 шт.

189189 0000..
1 шт.1 шт.399399 0000..

1 кг1 кг

369369 0000..
1 уп.1 уп.

389389 0000..
1 шт.1 шт.639639 0000..

1 шт.1 шт.

289289 0000..
1 шт.1 шт.739739 0000..

1 кг1 кг

-43%

-39%-60%

-35%-46%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я

Колбаса ЧЕРКИЗОВО Колбаса ЧЕРКИЗОВО 
СальчичонСальчичон
сальчичон сальчичон 
арт. 210854, 118449арт. 210854, 118449

300 г300 г

от от 319319 0000..
1 шт.1 шт.

559559 0000.
1 шт.1 шт.

-43%

Колбаса МИРАТОРГ Колбаса МИРАТОРГ 
Московская ГОСТМосковская ГОСТ
варено-копченая варено-копченая 
арт. 301249, 223007арт. 301249, 223007

Мясные деликатесы Мясные деликатесы 
ВЕЛКОМВЕЛКОМ
арт. 285600, 278916  арт. 285600, 278916  

Колбаса Колбаса РЕМИТРЕМИТ  
Сервелат ОреховыйСервелат Ореховый
варено-копченая варено-копченая 
арт. 657542арт. 657542

Колбаса ВЕЛКОМКолбаса ВЕЛКОМ
арт. 499637, 493225арт. 499637, 493225

Колбаса ЧЕРКИЗОВОКолбаса ЧЕРКИЗОВО
арт. 258032,арт. 258032,
135599, 212606135599, 212606

300-375 г300-375 г

300 г300 г
~800 г~800 г

235 г235 г
~1 кг~1 кг

от от 219219 0000..
1 шт.1 шт.

319319 0000..
1 шт.1 шт. 999999 0000..

1 кг1 кг

369369 0000..
1 шт.1 шт. от от 799799 0000..

1 шт.1 шт.

579579 0000..
1 шт.1 шт.

509509 0000..
1 шт.1 шт. 14991499 0000..

1 кг1 кг

509509 0000..
1 шт.1 шт. 12691269 0000..

1 шт.1 шт.

-40%

-37% -33%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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22 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 92 каталога.

Бекон ВЕЛКОМБекон ВЕЛКОМ
нарезканарезка
арт. 494871, арт. 494871, 
99653, 50306399653, 503063

500 г500 г

-33%

от от 479479 0000.
1 уп.

719719 0000..
1 уп.1 уп.

КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я

Бекон ЧЕРКИЗОВО ПремиумБекон ЧЕРКИЗОВО Премиум
сырокопченый сырокопченый 
нарезканарезка
арт. 66439арт. 66439

Ветчина ЧЕРКИЗОВОВетчина ЧЕРКИЗОВО
нарезканарезка
арт. 135064, 290804арт. 135064, 290804

Колбаса ВЕЛКОМКолбаса ВЕЛКОМ
нарезканарезка
арт. 252900, 252901,арт. 252900, 252901,
252897, 252891, 252899252897, 252891, 252899

Колбаса ЧЕРКИЗОВО Колбаса ЧЕРКИЗОВО 
ПремиумПремиум
нарезканарезка
арт. 296876, 118445,арт. 296876, 118445,
101469, 135063, 212607 101469, 135063, 212607 

180 г180 г

100-150 г100-150 г

90 г90 г

85 г85 г

199199 0000..
1 уп.1 уп.

от от 129129 0000..
1 уп.1 уп.

от от 149149 0000..
1 уп.1 уп.

от от 129129 0000..
1 шт.1 шт.

319319 0000..
1 уп.1 уп.

199199 0000..
1 уп.1 уп.

205205 0000..
1 уп.1 уп.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

-38%

-32%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Колбаса SOLEMICIКолбаса SOLEMICI
нарезканарезка
арт. 317679,арт. 317679,
317676, 245845 317676, 245845 

70 г70 г

КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я

Шейка свиная Шейка свиная 
EL PARADOREL PARADOR Коппа Коппа
сыровяленая сыровяленая 
нарезканарезка
арт. 236434арт. 236434

Мясная нарезка SDМясная нарезка SD
нарезканарезка
арт. 269125, 269151  арт. 269125, 269151  

Ветчина для тостов Ветчина для тостов 
КЛИНСКИЙКЛИНСКИЙ
варенаявареная
нарезканарезка
арт. 129826арт. 129826

Прошутто Прошутто 
SOLEMICISOLEMICI crudo crudo
нарезканарезка
арт. 135180арт. 135180

70 г70 г

50 г50 г

210 г210 г
220 г220 г

199199 0000..
1 уп.1 уп.

369369 0000..
1 уп.1 уп.

159159 0000..
1 уп.1 уп. 919919 0000..

1 уп.1 уп.

279279 0000..
1 уп.1 уп.

529529 0000..
1 уп.1 уп.

259259 0000..
1 уп.1 уп. 11991199 0000..

1 уп.1 уп.

-30%

-39%

-45%

от от 149149 0000.
1 уп.

349349 0000..
1 уп.1 уп.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Сыр Сыр LE SUPERBE LE SUPERBE 
БЗМЖБЗМЖ
нарезканарезка
в ассортиментев ассортименте

160 г160 г

от от 499499 0000..
1 уп.1 уп.

724724 0000..
1 уп.1 уп.

Испания, Испания, 
КаталонияКаталония

Вино Вино 
SANGRE DE TORO SANGRE DE TORO 
Reserva TempranilloReserva Tempranillo
Красное сухое Красное сухое 
арт. 233038арт. 233038

0,75 л0,75 л

13991399 0000..
1 бт.1 бт.

17991799 0000..
1 бт.1 бт.

-22%

Вино Вино 
CALVETCALVET Reserve  Reserve 
de l’Esteyde l’Estey
Красное сухое Красное сухое 
арт. 628107арт. 628107

0,75 л0,75 л
Франция, Франция, 
Бордо  Бордо  

15991599 0000..
1 бт.1 бт.

20992099 0000..
1 бт.1 бт.

-24%

СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

24
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я ,
М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

18+

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.24
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 92 каталога.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_siry_40813


Мясная нарезка SDМясная нарезка SD
нарезканарезка
арт. 269125, 269151  арт. 269125, 269151  

50 г50 г

369369 0000..
1 уп.1 уп.

529529 0000..
1 уп.1 уп.

-30%

ОливкиОливки БОНДЮЭЛЬ БОНДЮЭЛЬ
в ассортименте в ассортименте 

314 мл314 мл

184184 0000..
1 шт.1 шт.

279279 0000..
1 шт.1 шт.

-34%

Вино игристое Вино игристое 
TETE DE CHEVAL TETE DE CHEVAL 
Белое брютБелое брют
арт. 111799арт. 111799

0,75 л0,75 л
Россия, Россия, 
КубаньКубань

13991399 0000..
1 бт.1 бт.

18091809 0000..
1 бт.1 бт.

-23%

В И Н О СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

18+

2525
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.
1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813
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Сыр NATURAСыр NATURA
БЗМЖБЗМЖ
арт. 214939, 214938арт. 214939, 214938

400 г400 г

329329 0000..
1 шт.1 шт. 699699 0000..

1 шт.1 шт.

724724 0000..
1 уп.1 уп.

159159 0000..
1 уп.1 уп.

349349 0000..
1 уп.1 уп.

Сыр мягкий 45% Сыр мягкий 45% 
PRESIDENTPRESIDENT La Brique  La Brique 
с белой плесеньюс белой плесенью
БЗМЖБЗМЖ
арт. 96973арт. 96973

Сыр мягкий 54% Сыр мягкий 54% 
BRIDELBRIDEL Blue Cheese  Blue Cheese 
с голубой плесеньюс голубой плесенью
БЗМЖБЗМЖ
арт. 258655арт. 258655

Сыр Сыр LE SUPERBE LE SUPERBE 
БЗМЖБЗМЖ
нарезканарезка
в ассортиментев ассортименте

Сыр Сыр БРЕСТ-ЛИТОВСК БРЕСТ-ЛИТОВСК 
БЗМЖБЗМЖ
нарезканарезка
в ассортименев ассортимене

Сыр 40% Сыр 40% DOLCE GRANTO DOLCE GRANTO 
Пармезан твердый Пармезан твердый 
тертыйтертый
БЗМЖБЗМЖ
арт. 510982арт. 510982

200 г200 г100 г100 г

160 г160 г

130 г130 г

150 г150 г

209209 0000..
1 шт.1 шт.

М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

449449 00.
1 шт.

от от 499499 00.
1 уп.

от от 139139 00.
1 уп.

229229 00.
1 уп.

369369 0000..
1 шт.1 шт.

539539 0000..
1 шт.1 шт.

-35%

-34%

-36%

-31%

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 92 каталога.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Сыр 45% Сыр 45% GALBANIGALBANI  
Боккончини Моцарелла Боккончини Моцарелла 
8 шариков8 шариков
БЗМЖБЗМЖ  
арт. 526257арт. 526257

8 х 25 г8 х 25 г

189189 0000..
1 шт.1 шт.

329329 0000..
1 шт.1 шт. 439439 0000..

1 шт.1 шт.

Сыр плавленый 55%Сыр плавленый 55%
HOCHLANDHOCHLAND
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Сыр плавленый 45%Сыр плавленый 45%
VIOLAVIOLA
БЗМЖБЗМЖ
порционныйпорционный
в ассортиментев ассортименте

Сыр творожныйСыр творожный 70% 70%
BONFESTOBONFESTO
БЗМЖБЗМЖ
арт. 211829арт. 211829

Сыр мягкий 45% Сыр мягкий 45% 
УМАЛАТУМАЛАТ Кавказский Кавказский
БЗМЖБЗМЖ
арт. 118143арт. 118143

200 г200 г

140 г140 г

400 г400 г 370 г370 г

149149 00.
1 шт.

249249 00.
1 шт. 319319 0000.

1 шт.

М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

-36%

229229 00.
1 уп.

359359 0000..
1 уп.1 уп.

159159 0000..
1 уп.1 уп.

129129 00.
1 уп.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_siry_40813


28 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 92 каталога.

М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

Масло сливочное 82,5% Масло сливочное 82,5% 
БРЕСТ-ЛИТОВСКБРЕСТ-ЛИТОВСК
БЗМЖБЗМЖ
арт. 644791арт. 644791

180 г180 г

229229 0000.
1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

299299 0000..
1 шт.1 шт.

159159 0000..
1 шт.1 шт. 369369 0000..

1 шт.1 шт.

от от 239239 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр мягкий  Сыр мягкий  
BONFESTOBONFESTO
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

500 г500 г

Сметана 20% Сметана 20% 
ДОМИК В ДЕРЕВНЕДОМИК В ДЕРЕВНЕ
БЗМЖБЗМЖ
арт. 533987арт. 533987

Творог рассыпчатый 9% Творог рассыпчатый 9% 
ЭКОНИВАЭКОНИВА
БЗМЖБЗМЖ
арт. 208879арт. 208879

Творог рассыпчатый 5% Творог рассыпчатый 5% 
ЭКОМИЛКЭКОМИЛК
БЗМЖБЗМЖ
арт. 229583арт. 229583

300 г300 г

750 г750 г350 г350 г

9494 9090..
1 шт.1 шт.

349349 0000..
1 шт.1 шт.139139 0000..

1 шт.1 шт.

Маргарин 60% Маргарин 60% 
ХОЗЯЮШКАХОЗЯЮШКА Сливочный  Сливочный 
Нижегородский ГОСТНижегородский ГОСТ
арт. 53291арт. 53291

200 г200 г

4949 0000..
1 шт.1 шт.

6161 0000..
1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_molochnye-prodkuty-syry-i-yayca_40813
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Молоко 3,2%Молоко 3,2%
ЭКОНИВАЭКОНИВА
ультрапастеризованноеультрапастеризованное
БЗМЖБЗМЖ
арт. 663925арт. 663925

1 л

М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

459459 0000..
1 шт.1 шт.

104104 00.
1 шт.

119119 00.
1 шт.

Молоко 3,4-4%Молоко 3,4-4%
ПРОСТОКВАШИНО отборноеПРОСТОКВАШИНО отборное
пастеризованное пастеризованное 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 241104арт. 241104

Напиток растительныйНапиток растительный
PLANTO BARISTAPLANTO BARISTA
в ассортиментев ассортименте

Сливки 35% Сливки 35% 
PARMALAT CHEF PARMALAT CHEF 
для взбиваниядля взбивания
ультрапастеризованныеультрапастеризованные
БЗМЖБЗМЖ
арт. 17556арт. 17556

Сливки 10% Сливки 10% 
METRO CHEFMETRO CHEF  
ультрапастеризованныеультрапастеризованные
БЗМЖБЗМЖ
арт. 661901арт. 661901

930 мл930 мл

1 л1 л

500 г500 г
1 л1 л

109109 0000..
1 шт.1 шт.

359359 0000..
1 шт.1 шт. 104104 0000..

1 шт.1 шт.

от от 169169 00.
1 шт.

от от 189189 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 1212

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Йогурт Йогурт VIOLAVIOLA  
LaplandiaLaplandia
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

180 г180 г

М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

8080 9090..
1 шт.1 шт.

108108 0000.
1 шт. 6464 9090..

1 шт.1 шт.

179179 0000..
1 шт.1 шт.7676 9090..

1 шт.1 шт.

169169 0000..
1 шт.1 шт.7272 9090..

1 шт.1 шт.

Десерт творожный Десерт творожный 
ДАНИССИМОДАНИССИМО  
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Молоко сгущенное 8,5% Молоко сгущенное 8,5% 
РОГАЧЕВРОГАЧЕВ с сахаром цельное с сахаром цельное
БЗМЖБЗМЖ
арт. 286375, 256734арт. 286375, 256734

Йогурт питьевой Йогурт питьевой 
ЧУДОЧУДО
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Коктейль молочный Коктейль молочный 
ЧУДОЧУДО
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Сырок творожный Сырок творожный 
глазированный глазированный 
СВИТЛОГОРЬЕСВИТЛОГОРЬЕ
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

110 г110 г

380 г, 650 г380 г, 650 г260 г260 г

960 г960 г
50 г50 г

5353 9090..
1 шт.1 шт.

от от 134134 0000..
1 шт.1 шт.6161 9090..

1 шт.1 шт.

от от 139139 0000..
1 шт.1 шт.5252 9090..

1 шт.1 шт.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 92 каталога.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Мороженое BRANDICEМороженое BRANDICE
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

500 г500 г

Мороженое пломбир Мороженое пломбир 
СВИТЛОГОРЬЕ СВИТЛОГОРЬЕ эскимоэскимо
БЗМЖБЗМЖ
Ванильное, Золотая ирискаВанильное, Золотая ириска
арт. 117977, 117976арт. 117977, 117976

Мороженое сливочное Мороженое сливочное 
ФИЛЕВСКОЕ ФИЛЕВСКОЕ ТрубочкаТрубочка
в шоколадной глазурив шоколадной глазури
БЗМЖБЗМЖ
арт. 211460, 226261арт. 211460, 226261

Мороженое молочное Мороженое молочное 
EKZOEKZO
БЗМЖБЗМЖ
Черника и ежевика, Черника и ежевика, 
Арбуз и дыняАрбуз и дыня
арт. 312475, 312474арт. 312475, 312474

Мороженое пломбир Мороженое пломбир 
АЙСБЕРРИАЙСБЕРРИ Филевский ГОСТ  Филевский ГОСТ 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 527884арт. 527884

80 г80 г 80-90 г80-90 г

520 г520 г

450 г450 г

М О Р ОЖ Е Н О Е

8787 9090..
1 шт.1 шт. от от 6565 9090..

1 шт.1 шт.

379379 0000..
1 шт.1 шт.319319 0000..

1 шт.1 шт.

109109 0000..
1 шт.1 шт. 8989 0000..

1 шт.1 шт.

499499 0000..
1 шт.1 шт.389389 0000..

1 шт.1 шт.

539539 00.
1 шт.

799799 00.
1 шт.

-33%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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32 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 92 каталога.

639639 0000.
1 шт.

от от 519519 0000..
1 шт.1 шт.

П Е К А Р Н Я

Хлебцы Хлебцы DR. KORNERDR. KORNER
гречневые с витаминами, гречневые с витаминами, 
рисовые сметана-зеленьрисовые сметана-зелень
без глютена без глютена 
арт. 118033, 239222арт. 118033, 239222

Набор пирожных Набор пирожных MIREL, MIREL, 
Торт карамельный Торт карамельный MIRELMIREL
арт. 225901, 236978арт. 225901, 236978

Хлеб Хлеб 
ДАНИЛОВСКИЙДАНИЛОВСКИЙ
арт. 254179, 51935, арт. 254179, 51935, 
214134, 205992, 620588214134, 205992, 620588

Десерт Десерт ХЛЕБНЫЙ ДОМ ХЛЕБНЫЙ ДОМ 
Ягодное ЛукошкоЯгодное Лукошко
в ассортиментев ассортименте

80-100 г80-100 г

340 г, 700 г340 г, 700 г

250 г250 г

140 г140 г

от от 7171 9090..
1 шт.1 шт.

от от 209209 0000..
1 шт.1 шт.

от от 3333 9090..
1 шт.1 шт.

104104 0000..
1 шт.1 шт.

от от 4848 9090..
1 шт.1 шт.

109109 0000..
1 шт.1 шт.

299299 0000..
1 шт.1 шт.

4949 0101..
1 шт.1 шт.

159159 0000..
1 шт.1 шт.

6363 9090..
1 шт.1 шт.

Торты Торты У ПАЛЫЧАУ ПАЛЫЧА  
Ассорти, Малина в тропиках, Ассорти, Малина в тропиках, 
Тайская маракуйяТайская маракуйя
арт. 362824, арт. 362824, 
280075, 280077280075, 280077

500-1,1 кг500-1,1 кг

Батон Батон ХЛЕБНЫЙ ДОМХЛЕБНЫЙ ДОМ
Утренний, ЗвездныйУтренний, Звездный
арт. 443014, 40092арт. 443014, 40092

400 г400 г

-30%

-30%
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З А М О Р ОЖ Е Н Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

Тесто слоеное Тесто слоеное 
ТАЛОСТОТАЛОСТО
Дрожжевое/бездрожжевое Дрожжевое/бездрожжевое 
арт. 33596, 80199арт. 33596, 80199

500 г500 г

Чизкейк METRO CHEFЧизкейк METRO CHEF
ассорти ассорти 
12 порций12 порций
арт. 215995арт. 215995

Чизкейк METRO CHEF Чизкейк METRO CHEF 
ЭлитныйЭлитный
клубничный  клубничный  
12 порций12 порций
арт. 135402арт. 135402

Торт METRO CHEFТорт METRO CHEF
брусничный брусничный 
с белым шоколадом с белым шоколадом 
12 порций 12 порций 
арт. 253893арт. 253893

Торт METRO CHEFТорт METRO CHEF
малина-фисташка малина-фисташка 
12 порций 12 порций 
арт. 258450арт. 258450

1200 г1200 г

1400 г1400 г 1500 г1500 г

1350 г1350 г

14491449 0000..
1 шт.1 шт.

18991899 0000..
1 шт.1 шт. 18991899 0000..

1 шт.1 шт.

18991899 0000..
1 шт.1 шт.

119119 00.
1 шт.

от от 8282 90.
1 шт.
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З А М О Р ОЖ Е Н Н Ы Е  Я Г О Д Ы

Ягоды замороженныеЯгоды замороженные
METRO CHEF METRO CHEF 
арт. 114924, 658448, арт. 114924, 658448, 
115865, 109777115865, 109777

1-1,5 кг1-1,5 кг

от от 719719 0000..
1 шт.1 шт.

Ягоды протертые Ягоды протертые 
с сахаромс сахаром
METRO CHEF METRO CHEF 
арт. 120025, арт. 120025, 
120026, 132475120026, 132475

350 г350 г

от от 198198 9999..
1 шт.1 шт.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 92 каталога.
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З А М О Р ОЖ Е Н Н Ы Е  Я Г О Д Ы

Ягоды замороженныеЯгоды замороженные
METRO CHEF METRO CHEF 
арт. 115657, 114910, арт. 115657, 114910, 
115680, 115662, 115663115680, 115662, 115663

300 г300 г

от от 129129 0000..
1 шт.1 шт.

4
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36 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 92 каталога.

Пельмени Пельмени CAESARCAESAR  
арт. 132893, 132895арт. 132893, 132895

700 г700 г

Вареники Вареники 
SИБИРСКАЯ КОЛЛЕКЦИЯSИБИРСКАЯ КОЛЛЕКЦИЯ
арт. 75377,арт. 75377,
280871, 531232280871, 531232

Готовая еда Готовая еда 
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКАГОРЯЧАЯ ШТУЧКА
арт. 510360,арт. 510360,
286028, 537231286028, 537231

700 г700 г 200-300 г200-300 г

З А М О Р ОЖ Е Н Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

399399 0000..
1 уп.1 уп.

189189 0000..
1 уп.1 уп.

от от 239239 0000..
1 уп. от от 139139 0000..

1 уп.

359359 0000..
1 уп.1 уп. 199199 0000..

1 уп.1 уп.

-37% -30%

-53%

Рыбные палочки Рыбные палочки 
VICIVICI  
арт. 564294арт. 564294

Пельмени Пельмени МИРАТОРГМИРАТОРГ
арт. 244138, арт. 244138, 
290844, 286343290844, 286343

400 г400 г

700 г700 г

329329 0000..
1 уп.1 уп.

419419 0000..
1 уп.1 уп.

Шарики, палочки сырные Шарики, палочки сырные 
METRO CHEFMETRO CHEF
в панировкев панировке
арт. 118699, 121222арт. 118699, 121222

300 г, 500 г300 г, 500 г

от от 329329 0000..
1 уп.1 уп.

от от 299299 0000..
1 уп.1 уп.

535535 0000..
1 уп.1 уп.

-45%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Ягоды замороженные Ягоды замороженные 
МИРАТОРГМИРАТОРГ
клубника, вишня без косточкиклубника, вишня без косточки
арт. 529172, 252935арт. 529172, 252935

300 г300 г

149149 0000..
1 уп.1 уп.

349349 00.
1 шт.

195195 0000..
1 уп.1 уп.

529529 0000..
1 шт.

Блины Блины С ПЫЛУ С ЖАРУС ПЫЛУ С ЖАРУ
с творогом, с мясомс творогом, с мясом
арт. 433693, 433691арт. 433693, 433691

360 г360 г

Пицца Пицца PIZZARTEPIZZARTE  
Римская Чоризо Римская Чоризо 
арт. 285593арт. 285593

390 г390 г

185185 0000..
1 уп.1 уп.

от от 129129 0000..
1 уп.1 уп.

З А М О Р ОЖ Е Н Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

Овощная смесь Овощная смесь 
МИРАТОРГМИРАТОРГ
в ассортиментев ассортименте

400 г400 г

от от 129129 0000..
1 уп.1 уп.

189189 0000..
1 уп.1 уп.

-34%

Котлеты Котлеты ЭЛИТ ПОЛАРЭЛИТ ПОЛАР  
в клярев кляре  
из филе горбуши, из филе горбуши, 
из филе минтаяиз филе минтая
арт. 312669, 312673арт. 312669, 312673

300 г300 г

от от 259259 00.
1 уп.

319319 0000..
1 уп.1 уп.

-30%

Смесь овощная Смесь овощная 
AGAMAAGAMA
капуста цветная/ брокколи/ смеськапуста цветная/ брокколи/ смесь
арт. 426327, 426326, 227035арт. 426327, 426326, 227035

400 г400 г

от от 139139 0000..
1 уп.1 уп.

185185 0000..
1 уп.1 уп.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Горошек/Кукуруза Горошек/Кукуруза 
БОНДЮЭЛЬ БОНДЮЭЛЬ   
арт. 223944, 223955арт. 223944, 223955

200 г200 г

КО Н С Е Р В Ы

144144 00.
1 шт.

159159 0000..
1 шт.1 шт.

198198 9999..
1 шт.1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 33 114114 00.

1 шт.

124124 0000..
1 шт.1 шт.

129129 9191..
1 шт.1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 1212

Грибная консервация Грибная консервация 
СКАТЕРТЬ-САМОБРАНКАСКАТЕРТЬ-САМОБРАНКА
арт. 107103, 107105, 107106арт. 107103, 107105, 107106

Маслины/Оливки Маслины/Оливки 
FEDERICIFEDERICI  
арт. 236612, арт. 236612, 
236613, 244455236613, 244455

Овощная консервация Овощная консервация 
ДЯДЯ ВАНЯДЯДЯ ВАНЯ
арт. 607960, 342735, арт. 607960, 342735, 
630124, 96761630124, 96761

Овощная консервация Овощная консервация 
СКАТЕРТЬ-САМОБРАНКАСКАТЕРТЬ-САМОБРАНКА
в ассортименте в ассортименте 

Горошек/Кукуруза Горошек/Кукуруза 
HEINZHEINZ
арт. 120303, 548796арт. 120303, 548796

1,415 л1,415 л

300 г300 г

350-680 г350-680 г

1,5 кг1,5 кг

340 г, 400 г340 г, 400 г

699699 0000..
1 шт.1 шт.

119119 9090..
1 шт.1 шт.

319319 0000..
1 шт.1 шт.

10091009 0000..
1 шт.1 шт.

149149 0000..
1 шт.1 шт.

459459 0000..
1 шт.1 шт.

-31% -31%

8484 90..
1 шт.

8989 90..
1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 1212

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Тунец полосатый Тунец полосатый МАГУРОМАГУРО  
филе в соусе филе в соусе 
арт. 244651, 244652арт. 244651, 244652

200 г200 г

КО Н С Е Р В Ы

ОливкиОливки БОНДЮЭЛЬ БОНДЮЭЛЬ
в ассортименте в ассортименте 

Огурцы маринованные Огурцы маринованные 
БОНДЮЭЛЬБОНДЮЭЛЬ  
арт. 372239арт. 372239

Крем-паста  Крем-паста  CASA RINALDI CASA RINALDI 
Песто генуя Песто генуя 
в подсолнечном масле в подсолнечном масле 
арт. 294640арт. 294640

Овощная консервацияОвощная консервация
СКАТЕРТЬ-САМОБРАНКА СКАТЕРТЬ-САМОБРАНКА 
арт. 132176, 132175арт. 132176, 132175

314 мл314 мл

680 г680 г

130 г130 г
580 мл580 мл

184184 0000..
1 шт.1 шт.

229229 0000..
1 шт.1 шт.

169169 0000..
1 шт.1 шт. 419419 0000..

1 шт.1 шт.

279279 0000..
1 шт.1 шт.

329329 0000..
1 шт.1 шт.

239239 0000..
1 шт.1 шт. 519519 0000..

1 шт.1 шт.

-34%

-30%

269269 00.
1 шт.

339 00.
1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Б А К А Л Е Я

Оливковое масло Оливковое масло 
FILIPPO BERIOFILIPPO BERIO Extra Virgin Extra Virgin
арт. 458968арт. 458968

Уксус яблочный Уксус яблочный 
KUHNEKUHNE 5% 5%
арт. 110581арт. 110581

Макароны спагетти Макароны спагетти 
Шебекинские №002 Шебекинские №002 
высший сортвысший сорт
арт. 469663арт. 469663

Макароны гнезда Макароны гнезда BARILLABARILLA  
Fettuccine №166 Fettuccine №166 
высший сортвысший сорт
арт. 458121арт. 458121

500 мл500 мл

750 мл750 мл

450 г450 г500 г500 г

549549 0000..
1 шт.1 шт.

399399 0000..
1 шт.1 шт.

5959 9090..
1 шт.1 шт.299299 0000..

1 шт.1 шт.

824824 0000..
1 шт.1 шт.

569569 0000..
1 шт.1 шт.

7575 9090..
1 шт.1 шт.385385 0000..

1 шт.1 шт.

-33%

-40%

12991299 00.
1 шт.

21992199 0000..
1 шт.1 шт.

Масло оливковое Масло оливковое 
MONINIMONINI Classico  Classico 
Extra VirginExtra Virgin
арт. 348865арт. 348865

1 л

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Крупа гречневая Крупа гречневая 
МИСТРАЛЬМИСТРАЛЬ Фермерская Фермерская
арт. 652063арт. 652063

900 г900 г

Б А К А Л Е Я

2626 90.
1 шт.

2929 9090..
1 шт.1 шт.

3434 90.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 33

Горох Горох МИСТРАЛЬМИСТРАЛЬ  
желтый колотыйжелтый колотый
арт. 83030арт. 83030

Крупа рис Крупа рис НАЦИОНАЛЬНАЦИОНАЛЬ  
Для пловаДля плова
арт. 93982арт. 93982

Мука Мука MAKFAMAKFA пшеничная  пшеничная 
высший сортвысший сорт
арт. 400944арт. 400944

Лапша быстрого Лапша быстрого 
приготовления приготовления BIG BONBIG BON  
Курица + соус СальсаКурица + соус Сальса
арт. 481831арт. 481831

900 г900 г

900 г900 г

2 кг2 кг
75 г75 г

9494 9090..
1 шт.1 шт.

129129 0000..
1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

156156 0000..
1 шт.1 шт.

134134 0000..
1 шт.1 шт.

164164 0000..
1 шт.

105 00.
1 шт.

-35%
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42 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 92 каталога.

Гранола Гранола PATISLOVEPATISLOVE  
мед-миндальмед-миндаль
арт. 294656арт. 294656

200 г

Б А К А Л Е Я

499499 0000..
1 шт.1 шт.

449449 00.
1 шт.

Готовый завтрак Готовый завтрак 
ЛЮБЯТОВОЛЮБЯТОВО  
Шарики шоколадныеШарики шоколадные
арт. 133829арт. 133829

Готовый завтрак Готовый завтрак 
ЛЮБЯТОВОЛЮБЯТОВО  
Хлопья кукурузные Хлопья кукурузные 
медовыемедовые
арт. 133830арт. 133830

Каша Каша 
РУССКИЙ ПРОДУКТРУССКИЙ ПРОДУКТ
арт. 216812арт. 216812

Овес MYLLYN PARAS 1928 Овес MYLLYN PARAS 1928 
резанныйрезанный
арт. 94133арт. 94133

500 г500 г

250 г250 г

210 г210 г500 г500 г

199199 0000..
1 шт.1 шт.

9999 9090..
1 шт.1 шт.

139139 0000..
1 шт.1 шт.8585 9090..

1 шт.1 шт.

273273 9090..
1 шт.1 шт.

147147 4040..
1 шт.1 шт.

169169 0000..
1 шт.1 шт.124124 0000..

1 шт.1 шт.

-32%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_bakaleya_40813


43

Паста Паста NUTELLANUTELLA ореховая  ореховая 
с добавлением какаос добавлением какао
арт. 226264арт. 226264

180 г

Б А К А Л Е Я

Джем Джем ZUEGGZUEGG Инжир  Инжир 
конфитюр экстраконфитюр экстра
арт. 413551арт. 413551

Джем Джем МАХЕЕВЪМАХЕЕВЪ  
КлубничныйКлубничный
арт. 551944арт. 551944

Батончик протеиновый Батончик протеиновый 
BOMBBARBOMBBAR Фундук-пралине  Фундук-пралине 
без сахарабез сахара
арт. 118621арт. 118621

Сахар-песок Сахар-песок УСЛАДАУСЛАДА  
белый первой категориибелый первой категории
арт. 113837арт. 113837

330 г330 г

300 г300 г

40 г40 г

1 кг1 кг

239239 0000..
1 шт.1 шт.

9999 9090..
1 шт.1 шт.

6969 9090..
1 шт.1 шт.

105105 0000..
1 шт.1 шт.

329329 0000..
1 шт.1 шт.

129129 0000..
1 шт.1 шт.

109109 0000..
1 шт.1 шт.

129129 0000..
1 шт.1 шт.

-35%

249 00.
1 шт.

299299 00.
1 шт.

399399 0000..
1 шт.1 шт.

шт.шт.
отот  11

шт.шт.
отот 33
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44 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 92 каталога.

Кофе POETTI Daily Mokka Кофе POETTI Daily Mokka 
зерновойзерновой
арт. 218718арт. 218718

1 кг

11991199 0000..
1 шт.1 шт.

20992099 0000.
1 шт.

КО Ф Е

-43% -48%

Кофе BUSHIDO Кофе BUSHIDO 
зерновойзерновой
арт. 36574, 110546арт. 36574, 110546

Кофе EGOISTE NoirКофе EGOISTE Noir
молотый, зерновоймолотый, зерновой
арт. 508640, 508641арт. 508640, 508641

Кофе JULIUS MEINL Кофе JULIUS MEINL 
Jubilaum, Prasident Jubilaum, Prasident 
зерновойзерновой
арт. 395462, 384608арт. 395462, 384608

ЦикорийЦикорий
TIBET’S HERBSTIBET’S HERBS
арт. 296085арт. 296085

Кофе EGOISTE Кофе EGOISTE 
в капсулахв капсулах
арт. 246520, 246522, арт. 246520, 246522, 
246523, 246510246523, 246510

1 кг1 кг

250 г250 г
500 г500 г

160 г160 г
10 х 5 г10 х 5 г

21992199 0000..
1 шт.1 шт.

11991199 0000..
1 шт.1 шт.

169169 0000..
1 шт.1 шт.369369 0000..

1 уп.1 уп.

41994199 0000..
1 шт.1 шт.

16391639 0000..
1 шт.1 шт.

349349 0000..
1 шт.1 шт.699699 0000..

1 уп.1 уп.

-52%-47%

549549 00.
1 шт.

619619 0000..
1 шт.1 шт.

859859 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 1212
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Кофе НЕСКАФЕ ГолдКофе НЕСКАФЕ Голд
растворимыйрастворимый
арт. 122743арт. 122743

900 г900 г

39593959 0000.
1 уп.

24992499 0000..
1 уп.1 уп.

429429 0000..
1 уп.1 уп.

499499 0000..
1 уп.1 уп.

669669 00.
1 уп.

упуп.
отот 11

уп.уп.
отот 22

КО Ф Е

-37%

Кофе MONARCH OriginalКофе MONARCH Original
растворимыйрастворимый
арт. 279444арт. 279444

Кофе НЕСКАФЕ ГолдКофе НЕСКАФЕ Голд
растворимыйрастворимый
арт. 415027арт. 415027

Кофе EGOISTE Кофе EGOISTE 
растворимыйрастворимый
арт. 228295арт. 228295

Горячий шоколадГорячий шоколад
ELZAELZA
арт. 206306арт. 206306

Напиток кофейныйНапиток кофейный
НЕСКАФЕ РафНЕСКАФЕ Раф
арт. 297893арт. 297893

300 г300 г

95 г95 г 95 г95 г

325 г325 г 20 х 17 г20 х 17 г

10991099 0000..
1 уп.1 уп.

799799 0000..
1 шт.1 шт.

549549 0000..
1 шт.1 шт.

17491749 0000..
1 уп.1 уп.

14291429 0000..
1 шт.1 шт.

799799 0000..
1 шт.1 шт.

-37%

-44%

-31%

372372 00.
1 шт.

399399 0000..
1 шт.1 шт.

559559 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 66

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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46 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 92 каталога.

Ч А Й

Чай ПРИНЦЕССА НУРИЧай ПРИНЦЕССА НУРИ
пакетированныйпакетированный
арт. 494556арт. 494556

100 х 2 г100 х 2 г

249249 0000.
1 уп.

189189 0000..
1 уп.1 уп.

Чай GREENFIELDЧай GREENFIELD
пакетированныйпакетированный
в ассортиментев ассортименте

Чай RICHARDЧай RICHARD
пакетированныйпакетированный
в ассортиментев ассортименте

Чай АЗЕРЧАЙЧай АЗЕРЧАЙ
пакетированныйпакетированный
арт. 208708, 208709арт. 208708, 208709

Чай AHMAD TEAЧай AHMAD TEA
листовойлистовой
в ассортиментев ассортименте

Чай AKBARЧай AKBAR
листовойлистовой
арт. 634080арт. 634080

100 х 1,5-2 г100 х 1,5-2 г

25 х 1,5-2 г25 х 1,5-2 г25 х 2 г25 х 2 г

200 г200 г250 г250 г

6363 9090..
1 уп.1 уп.

309309 0000..
1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 уп.1 уп.

559559 0000..
1 шт.1 шт.

-46%

-45%

250250 00.
1 уп.

299299 0000..
1 уп.1 уп.упуп.

отот 11

уп.уп.
отот 1818

7171 90.
1 уп.

8484 9090..
1 уп.1 уп.упуп.

отот 11

уп.уп.
отот 1212

259259 00.
1 шт.

299299 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 66

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Ч А Й

Чай AHMAD TEAЧай AHMAD TEA
пакетированныйпакетированный
арт. 283442, 283483, 283446, 283481арт. 283442, 283483, 283446, 283481

20 х 1,8 г20 х 1,8 г

-35%
199199 0000.

1 уп.

129129 0000..
1 уп.1 уп.

Чай TEATONEЧай TEATONE
в стикахв стиках
в ассортиментев ассортименте

Чай FLORISЧай FLORIS
листовойлистовой
арт. 245883, 245881,арт. 245883, 245881,
245884, 245885245884, 245885

Чай CURTISЧай CURTIS
пакетированныйпакетированный
в ассортиментев ассортименте

Чайный BASILURЧайный BASILUR
листовойлистовой
арт. 524043арт. 524043

Чай RICHARDЧай RICHARD
Royal Tea CollectionRoyal Tea Collection
наборнабор
арт. 136222арт. 136222

15 х 1,8 г15 х 1,8 г

25 х 2 г25 х 2 г
20 х 1,7-1,8 г20 х 1,7-1,8 г

100 г100 г
230 г230 г

149149 0000..
1 уп.1 уп.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

239239 0000..
1 шт.1 шт. 699699 0000..

1 наб.1 наб.

239239 0000..
1 шт.1 шт.

389389 0000..
1 шт.1 шт. 11991199 0000..

1 наб.1 наб.

-39% -42%

7272 90.
1 уп.

8989 9090..
1 уп.1 уп.упуп.

отот 11

уп.уп.
отот 1212

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_chaj-kofe-kakao_40813


48 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 92 каталога.

КО Н Д И Т Е Р С К И Е  И З Д Е Л И Я

Батончик KINDER BUENO Батончик KINDER BUENO 
вафельныйвафельный
арт. 496203арт. 496203

43 г

9191 90..
1 шт.

9494 9090..
1 шт.

119119 9090..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 3030

Круассан Круассан 
7 DAYS7 DAYS
в ассортиментев ассортименте

Печенье Печенье 
ULKER ALBENI Bites ULKER ALBENI Bites 
арт. 293920арт. 293920

Пирожное CHOCO PIE Пирожное CHOCO PIE 
бисквитное в глазурибисквитное в глазури
арт. 469066арт. 469066

Печенье вафельное Печенье вафельное 
JULES DESTROOPER JULES DESTROOPER 
Butter Crisps Butter Crisps 
с темным шоколадомс темным шоколадом
арт. 233495арт. 233495

Кремобон СДОБНАЯ ОСОБА Кремобон СДОБНАЯ ОСОБА 
классическийклассический
арт. 125211арт. 125211

260 г260 г

72 г72 г360 г360 г

100 г100 г

380 г380 г

399399 0000..
1 шт.1 шт.219219 0000..

1 шт.1 шт.

529529 0000..
1 шт.1 шт.289289 0000..

1 шт.1 шт.

159159 00.
1 шт.

169169 0000..
1 шт.1 шт.

219219 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 7

144144 90.
1 шт.

169169 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 8 5858 9090..

1 шт.1 шт.

6464 9090..
1 шт.1 шт.

7575 9090..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 2424

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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8080 90..
1 шт.

8989 9090..
1 шт.

108108 90.
1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 2121

КО Н Д И Т Е Р С К И Е  И З Д Е Л И Я

Шоколад Шоколад 
ALPEN GOLDALPEN GOLD
в ассортиментев ассортименте

80-85 г

6262 9090..
1 шт.1 шт.

6969 9090..
1 шт.1 шт.

7979 9090..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 2424 162162 9090.

1 шт.

179179 0000..
1 шт.1 шт.

239239 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 1212

Шоколад молочный Шоколад молочный 
MILKA MmmaxMILKA Mmmax
арт. 267888арт. 267888

Шоколадный батончик Шоколадный батончик 
NUTS DUO с фундукомNUTS DUO с фундуком
арт. 438707арт. 438707

Шоколад Шоколад 
RITTER SPORTRITTER SPORT
в ассортиментев ассортименте

Шоколад ULKER Шоколад ULKER 
Дубайский молочный Дубайский молочный 
с фисташковой начинкой с фисташковой начинкой 
и кадаифоми кадаифом
арт. 280063арт. 280063

Финик ФАБРИКА ПРИРОДЫ Финик ФАБРИКА ПРИРОДЫ 
в гречишном шоколадев гречишном шоколаде
арт. 261794, 270263, 270264арт. 261794, 270263, 270264

260 г260 г

66 г66 г 100 г100 г

93 г93 г

30 г30 г

369369 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

529529 0000..
1 шт.1 шт.

279279 0000..
1 шт.1 шт.

-30%

289289 0000.
1 шт.

309309 0000..
1 шт.1 шт.

399399 0000..
1 шт.1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 6

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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50 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 92 каталога.

КО Н Д И Т Е Р С К И Е  И З Д Е Л И Я

Драже PATISLOVE Драже PATISLOVE 
в шоколадев шоколаде  
арт. 294672, арт. 294672, 
294674, 294675294674, 294675

80 г

799799 00.
1 шт.

11391139 0000..
1 шт.1 шт.

12991299 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 66

Конфеты Конфеты 
КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ 
Красная шапочкаКрасная шапочка
арт. 407347арт. 407347

Набор конфет Набор конфет 
КОРКУНОВ Коллекция КОРКУНОВ Коллекция 
шоколадных плитокшоколадных плиток
арт. 140369, 313554арт. 140369, 313554

Конфеты Конфеты 
КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ 
Мишка косолапый, Мишка косолапый, 
Аленка, Красная шапочкаАленка, Красная шапочка
арт. 514690арт. 514690

Конфеты СЛАВЯНКА Конфеты СЛАВЯНКА 
Мишка на севереМишка на севере
арт. 220628арт. 220628

Набор шоколадных конфет Набор шоколадных конфет 
AMERI ракушки AMERI ракушки 
с начинкой пралинес начинкой пралине
арт. 233182арт. 233182

250 г250 г

131 г131 г
700 г700 г

1 кг1 кг
500 г500 г

839839 0000..
1 шт.1 шт.

17991799 0000..
1 шт.1 шт.

999999 0000..
1 шт.1 шт.

19991999 0000..
1 шт.1 шт.

319319 0000..
1 шт.1 шт.

359359 00.
1 шт.1 шт.

399399 00.
1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 1212 165165 00.

1 шт.

179179 0000..
1 шт.

269269 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 1010

299299 00.
1 шт.

309309 0000..
1 шт.

479479 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 1010

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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С Л А Д О С Т И  И  С Н Е К И

ЧипсыЧипсы LAY’S LAY’S  
в ассортиментев ассортименте

70 г70 г

Жевательная резинка Жевательная резинка 
ORBITORBIT
в ассортиментев ассортименте

Конфеты M&M’S Конфеты M&M’S 
дражедраже
арт. 121735, 121736, арт. 121735, 121736, 
279868, 121734279868, 121734

Жевательная резинка Жевательная резинка 
MENTOSMENTOS
арт. 88956, 299406арт. 88956, 299406

Конфеты жевательные Конфеты жевательные 
MAMBAMAMBA
арт. 93193, 93194, 308225арт. 93193, 93194, 308225

Сухарики Сухарики 
ХРУСTEAMХРУСTEAM
в ассортиментев ассортименте

13,6 г13,6 г

70-80 г70-80 г
100 г100 г

150 г150 г 60 г60 г

9999 9090..
1 уп.1 уп.

165165 0000..
1 уп.1 уп.

209209 0000..
1 уп.1 уп.

129129 0000..
1 уп.1 уп.

219219 0000..
1 уп.1 уп.

279279 0000..
1 уп.1 уп.

2222 90.
1 уп.

3232 9090..
1 уп.

3434 9090..
1 уп.1 уп.

упуп..
отот  11

уп.уп.
отот 6060 7575 50..

1 уп.

9494 90..
1 уп.упуп..

отот  11

уп.уп.
отот 2525

4242 50.
1 уп.

5252 9090..
1 уп.упуп..

отот  11

уп.уп.
отот 2424

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

18+

52

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 92 каталога.

Испания, Испания, 
КаталонияКаталония

И Г Р И С Т Ы Е  В И Н А

Вино игристое Вино игристое 
VALDOVALDO Prosecco  Prosecco 
Valdobbiadene Marca OroValdobbiadene Marca Oro
Белое брют Белое брют 
арт. 393855арт. 393855

Вино игристое Вино игристое 
MIM MIM 
арт. 220899, 289279арт. 220899, 289279

Вино игристое Вино игристое 
TETE DE CHEVAL TETE DE CHEVAL 
Белое брютБелое брют
арт. 111799арт. 111799

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л
0,75 л0,75 л

739739 00.
1 бт. 11991199 00.

1 бт. 899899 00.
1 бт.

19991999 00.
1 бт.13991399 00.

1 бт.

10591059 00.
1 бт. 15991599 00.

1 бт. 12491249 00.
1 бт.

25592559 00.
1 бт.18091809 00.

1 бт.

-22%-23%

-30% -25% -28%

Вино игристое Вино игристое 
FRONTERAFRONTERA
арт. 296184, 296185арт. 296184, 296185

Вино игристое Вино игристое 
GREENLIFEGREENLIFE
арт. 254818, 291460арт. 254818, 291460

Вино игристое Вино игристое 
SALTONSALTON
арт. 288013, 288014арт. 288013, 288014

0,75 л0,75 л 0,75 л0,75 л 0,75 л0,75 л

11391139 0000..
1 бт.1 бт.

14491449 0000..
1 бт.1 бт.

-21%

Италия, Италия, 
Венето Венето 

Бразилия,Бразилия,
БразилияБразилия

Россия, Россия, 
КубаньКубань

Чили,Чили,
ЧилиЧили

ЮАР,ЮАР,
Западный КейпЗападный Кейп

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

18+

53

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Т И Х И Е  В И Н А

14991499 00.
1 бт. 15191519 0000..

1 бт.1 бт. 17991799 0000..
1 бт.1 бт.

14991499 00.
1 бт.15991599 00.

1 бт.

19491949 00.
1 бт. 18991899 0000..

1 бт.1 бт. 22992299 0000..
1 бт.1 бт.

20992099 00.
1 бт.20992099 00.

1 бт.

-23% -20% -22%

-28%-24%

Вино Вино 
MININIMININI Pinot Grigio Pinot Grigio  
Белое сухое Белое сухое 
арт. 558082арт. 558082

0,75 л0,75 л

Вино Вино 
MONTEFUSCOMONTEFUSCO
арт. 392094, 392095арт. 392094, 392095

0,75 л0,75 л

Вино Вино 
CALVETCALVET Grande Reserve  Grande Reserve 
Bordeaux SuperieurBordeaux Superieur
Красное сухоеКрасное сухое
арт. 291033арт. 291033

Вино Вино 
JEAN BOUCHARDJEAN BOUCHARD Chablis Chablis
Белое сухоеБелое сухое
арт. 660009арт. 660009

Вино Вино 
CALVETCALVET Reserve  Reserve 
de l’Esteyde l’Estey
Красное сухое Красное сухое 
арт. 628107арт. 628107

Вино Вино 
CANTINA CELLAROCANTINA CELLARO  
Luma Grillo Luma Grillo 
Белое сухоеБелое сухое
арт. 108996арт. 108996

0,75 л0,75 л
0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

Италия, Италия, 
Сицилия Сицилия 

Италия, Италия, 
Венето Венето 

Италия, Италия, 
Сицилия Сицилия 

39993999 0000..
1 бт.1 бт.

57995799 0000..
1 бт.1 бт.

-31%

Франция, Франция, 
Бордо  Бордо  

Франция, Франция, 
Бордо Бордо 

Франция, Франция, 
Бургундия Бургундия 

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

18+

54

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 92 каталога.

Испания, Испания, 
АрагонАрагон

Испания, Испания, 
КаталонияКаталония

Португалия, Португалия, 
Винью ВердеВинью Верде

ЮАР,ЮАР,
МальбороМальборо

ЮАР,ЮАР,
Западный КейпЗападный Кейп

Т И Х И Е  В И Н А

12991299 00.
1 бт. 799799 00.

1 бт. 849849 00.
1 бт.

18991899 00.
1 бт. 949949 00.

1 бт. 10991099 00.
1 бт.

-22%-25% -22%

-32% -16% -23%

Вино Вино 
SANGRE DE TORO SANGRE DE TORO 
Reserva TempranilloReserva Tempranillo
Красное сухое Красное сухое 
арт. 233038арт. 233038

0,75 л0,75 л

13991399 00.
1 бт.13991399 00.

1 бт.899899 00.
1 бт.

17991799 00.
1 бт.17991799 00.

1 бт.11991199 00.
1 бт.

Вино Вино 
ALAMOSALAMOS
арт. 272986, арт. 272986, 
527965, 272984527965, 272984

Вино Вино 
GREENLIFEGREENLIFE Sauvignon Blanc  Sauvignon Blanc 
Western Cape Western Cape 
Белое сухое Белое сухое 
арт. 133352арт. 133352

Вино Вино 
ROOIBERGROOIBERG
арт. 211692,арт. 211692,
211703, 211705211703, 211705

0,75 л0,75 л
0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

Вино Вино 
BODEGASBODEGAS Aragonesas  Aragonesas 
Don Ramon Campo de BorjaDon Ramon Campo de Borja
Красное сухое Красное сухое 
арт. 18166арт. 18166

0,75 л0,75 л

Вино Вино 
CAMPELOCAMPELO
арт. 82268, 81459арт. 82268, 81459

0,75 л0,75 л

Аргентина, Аргентина, 
МендосаМендоса

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1
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В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Т И Х И Е  В И Н А

-27%

Вино Вино 
ASKANELI BROTHERS ASKANELI BROTHERS 
KindzmarauliKindzmarauli
Красное полусладкое Красное полусладкое 
арт. 269829арт. 269829

Вино Вино 
МАССАНДРАМАССАНДРА
Красное полусладкое Красное полусладкое 
арт. 658395арт. 658395

Вино Вино 
CHATEAU MUKHRANICHATEAU MUKHRANI  
Saperavi SuperiorSaperavi Superior
Красное сухое Красное сухое 
арт. 122573арт. 122573

ВиноВино  
GOOD STEAK GOOD STEAK 
арт. 270149,арт. 270149,
270152, 270150270152, 270150

Вино Вино 
ALMA VALLEY ALMA VALLEY Locantita Locantita 
Merlot-Cabernet FrancMerlot-Cabernet Franc  
арт. 280331арт. 280331

Вино Вино 
ВАЛЕРИЙ ЗАХАРЬИНВАЛЕРИЙ ЗАХАРЬИН
арт. 133044, 133056арт. 133044, 133056

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л 0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

10991099 00.
1 бт. 16991699 00.

1 бт.

399399 00.
1 бт. 459459 00.

1 бт. 589589 00.
1 бт.

10991099 00.
1 бт.

14991499 00.
1 бт. 21992199 00.

1 бт.

599599 00.
1 бт. 629629 00.

1 бт. 739739 00.
1 бт.

16791679 00.
1 бт.

-33% -27% -20%

-35%-23%

Грузия, Грузия, 
КахетияКахетия

Грузия, Грузия, 
КартлиКартли

КрымКрым

КрымКрым Россия, Россия, 
КубаньКубань

Россия, Россия, 
КубаньКубань

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

18+

56

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 92 каталога.

К Р Е П К И Й  А Л КО Г О Л Ь

Напиток спиртной Напиток спиртной 
НОЙНОЙ Мед Мед
арт. 297288арт. 297288

Виски Виски 
шотландский шотландский 
HIGHLAND CHIEFHIGHLAND CHIEF
арт. 128402арт. 128402

Виски Виски 
BLACK RAMBLACK RAM 3 года 3 года
арт. 200439арт. 200439

Напиток спиртной Напиток спиртной 
JIM BEAMJIM BEAM Apple Apple
арт. 118066арт. 118066

Виски Виски 
JACK DANIEL’S JACK DANIEL’S 
Gentleman JackGentleman Jack
арт. 299688арт. 299688

Виски шотландский Виски шотландский 
JOHNNIE WALKER JOHNNIE WALKER 
Red LabelRed Label
арт. 361918арт. 3619180,5 л0,5 л

1 л1 л

0,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л
0,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л

899899 0000..
1 бт.1 бт.

16991699 0000..
1 бт.1 бт.

14991499 0000..
1 бт.1 бт.

17991799 0000..
1 бт.1 бт. 36993699 0000..

1 бт.1 бт.

14991499 0000..
1 бт.1 бт.

13191319 0000..
1 бт.1 бт.

22992299 0000..
1 бт.1 бт.

17591759 0000..
1 бт.1 бт.

24992499 0000..
1 бт.1 бт. 43994399 0000..

1 бт.1 бт.

19491949 0000..
1 бт.1 бт.

-32%

-26%

-15%

-28% -16%

-23%

Скидка до -26%  
на линейку 

виски
HIGHLAND CHIEF*

*Количество и ассортимент ограничены

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

18+
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В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

К Р Е П К И Й  А Л КО Г О Л Ь

**Количество и ассортимент ограничены

Виски Виски 
HERIOSEHERIOSE  
Le ClassiqueLe Classique
арт. 235867 арт. 235867 

Бурбон Бурбон 
CARUS UNUMCARUS UNUM 3 года 3 года
арт. 133081 арт. 133081 

Бренди Бренди 
TIO TOTOTIO TOTO  
De Jerez SoleraDe Jerez Solera
арт. 262047арт. 262047

Коньяк Коньяк 
NAUDNAUD VSOP VSOP
арт. 235693арт. 235693

Коньяк Коньяк 
АРАРАТАРАРАТ Наири Наири
арт. 123309арт. 123309

Виски Виски 
GLEN SILVERSGLEN SILVERS 8 лет 8 лет
арт. 204300арт. 204300

0,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л0,7 л0,7 л 0,5 л0,5 л

0,7 л0,7 л

55495549 0000..
1 бт.1 бт. 62996299 0000..

1 бт.1 бт. 17991799 0000..
1 бт.1 бт.

47994799 0000..
1 бт.1 бт. 49994999 0000..

1 бт.1 бт. 15991599 0000..
1 бт.1 бт.

69996999 0000..
1 бт.1 бт. 79997999 0000..

1 бт.1 бт. 23992399 0000..
1 бт.1 бт.

56995699 0000..
1 бт.1 бт. 62996299 0000..

1 бт.1 бт. 20992099 0000..
1 бт.1 бт.

-21% -21% -25%

-16% -21% -24%

Скидка до -25%  
на линейку 

виски
HERIOSE**

П/УП/У
П/УП/У

П/УП/УП/УП/У

Скидка до -26%  
на линейку 

коньяков
NAUD**

Скидка до -33%  
на линейку 

коньяков
АРАРАТ**

Скидка до -25%  
на линейку 

бренди
TIO TOTO**

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

18+

58

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 92 каталога.
*Количество и ассортимент ограничены

К Р Е П К И Й  А Л КО Г О Л Ь

Водка Водка 
ЧАЙКОВСКИЙЧАЙКОВСКИЙ
арт. 132409арт. 132409

Водка Водка 
DANZKADANZKA
арт. 130420арт. 130420

Водка Водка 
KREMLIN AWARDKREMLIN AWARD  
ClassicClassic
арт. 605642арт. 605642

Кальвадос Кальвадос 
PERE MAGLOIREPERE MAGLOIRE VSOP VSOP
арт. 310065арт. 310065

Текила Текила 
ONZAONZA Silver Silver
арт. 206058арт. 206058

Водка Водка 
ПОЛУГАРПОЛУГАР  
ОрганикОрганик
арт. 310664арт. 3106640,7 л0,7 л

1 л1 л

1 л1 л

0,7 л0,7 л
0,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л

949949 0000..
1 бт.1 бт.

19991999 0000..
1 бт.1 бт.

12991299 0000..
1 бт.1 бт.

44994499 0000..
1 бт.1 бт. 26992699 0000..

1 бт.1 бт.

17891789 0000..
1 бт.1 бт.

11991199 0000..
1 бт.1 бт.

24992499 0000..
1 бт.1 бт.

13891389 0000..
1 бт.1 бт.

55995599 0000..
1 бт.1 бт. 30993099 0000..

1 бт.1 бт.

23492349 0000..
1 бт.1 бт.

-21%

-20%

-6%

-20% -13%

-24%

П/УП/У

Скидка до -21%  
на линейку 

водки
ЧАЙКОВСКИЙ*

Скидка до -24%  
на линейку 

водки
ПОЛУГАР*

Скидка до -16%  
на линейку 

текилы
ONZA*

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

18+

59

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

**Количество и ассортимент ограничены

К Р Е П К И Й  А Л КО Г О Л Ь

Джин японский Джин японский 
TENJAKUTENJAKU
арт. 201173 арт. 201173 

Джин Джин 
GIN MAREGIN MARE
арт. 140260 арт. 140260 

Напиток Напиток 
виноградосодержащий виноградосодержащий 
MARTINIMARTINI
арт. 272222, 60705, арт. 272222, 60705, 
272209, 272219272209, 272219

Ликер Ликер 
FRUTOFRUTO Strawberry Strawberry
арт. 130254арт. 130254

Ликер десертный Ликер десертный 
японский японский CHOYACHOYA
арт. 294620, 294626арт. 294620, 294626

Джин Джин 
GREEN BABOONGREEN BABOON
арт. 249279, арт. 249279, 
220484, 220485220484, 220485 0,7 л0,7 л 0,5 л0,5 л

1 л1 л

0,5 л0,5 л 0,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л

449449 0000..
1 бт.1 бт. 36993699 0000..

1 бт.1 бт. 12991299 0000..
1 бт.1 бт.

699699 0000..
1 бт.1 бт. 19991999 0000..

1 бт.1 бт. 21992199 0000..
1 бт.1 бт.

529529 0000..
1 бт.1 бт. 41994199 0000..

1 бт.1 бт. 17991799 0000..
1 бт.1 бт.

819819 0000..
1 бт.1 бт. 25992599 0000..

1 бт.1 бт. 47994799 0000..
1 бт.1 бт.

-15% -12% -28%

-15% -23% -54%

Скидка до -22%  
на линейку 

джинов
GREEN BABOON**

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

60

18+

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 92 каталога.

П И В О

Пиво Пиво 
ГОРЬКОВСКАЯ ГОРЬКОВСКАЯ 
ПИВОВАРНЯ ПИВОВАРНЯ 
безалкогольноебезалкогольное
арт. 297553арт. 297553

Пивной напиток Пивной напиток 
ABBEABBE
арт. 280369арт. 280369

Пивной напиток Пивной напиток 
DOCTOR DIESELDOCTOR DIESEL
в ассортиментев ассортименте

Пиво Пиво 
БАЛТИКА БАЛТИКА 
безалкогольноебезалкогольное
арт. 290817арт. 290817

Пивной напиток Пивной напиток 
ZATECKY GUSZATECKY GUS
арт. 296848, 296851арт. 296848, 296851

Пивной напиток Пивной напиток 
HOEGAARDEN HOEGAARDEN 
арт. 215214, 634304арт. 215214, 634304

Пиво Пиво 
RUDIGERRUDIGER
арт. 27720, 277196арт. 27720, 277196

Пиво Пиво 
БАЛТИКА БАЛТИКА 
арт. 271068арт. 271068

Пиво Пиво 
LOWENBRAULOWENBRAU
в ассортиментев ассортименте

0,33 л0,33 л

0,45 л0,45 л

0,4 л0,4 л

0,5 л0,5 л

0,45 л0,45 л

0,45 л0,45 л

0,45 л0,45 л

0,5 л0,5 л

1,3 л1,3 л

8181 90.
1 шт.

7474 90.
1 шт.

8989 9090..
1 шт.1 шт.

7777 90.
1 шт.

9696 90.
1 шт.

9999 90.
1 шт.

7676 90.
1 шт.

121121 90.
1 шт.

139139 00.
1 шт.

8989 90.
1 шт.

9494 90.
1 шт.

105105 0000..
1 шт.1 шт.

8989 90.
1 шт.

109109 00.
1 шт.

109109 00.
1 шт.

8484 90.
1 шт.

139139 00.
1 шт.

179179 00.
1 шт.

-21%

-22%
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18+

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

Пиво Пиво 
WOLPERTINGER WOLPERTINGER 
безалкогольное безалкогольное 
арт. 136209арт. 136209

Пиво Пиво 
EBOSHIEBOSHI
арт. 272699, 301346арт. 272699, 301346

Пиво Пиво 
CHEERDAY CHEERDAY 
арт. 245313арт. 245313

Пиво Пиво 
BAKALAR BAKALAR 
безалкогольноебезалкогольное
арт. 548225арт. 548225

Пиво Пиво 
ANTALYAANTALYA
арт. 339283арт. 339283

Пивной напиток Пивной напиток 
KRIEK BOONKRIEK BOON
арт. 202057арт. 202057

Пиво Пиво 
KASTEL PILSNER KASTEL PILSNER 
арт. 292691арт. 292691

Пиво Пиво 
CHUANLANGCHUANLANG
арт. 339390арт. 339390

Пиво Пиво 
MONCHSHOFMONCHSHOF
арт. 226993, 226994арт. 226993, 226994

0,5 л0,5 л

0,5 л0,5 л

1 л1 л

0,33 л0,33 л

0,5 л0,5 л

0,75 л0,75 л

0,5 л0,5 л

0,45 л0,45 л

5 л5 л

149149 00.
1 шт.

359359 00.
1 шт.

139139 00.
1 шт.123123 00.

1 шт.

149149 00.
1 шт.

899899 00.
1 шт.

114114 00.
1 шт.

169169 00.
1 шт.

26992699 0000..
1 шт.1 шт.

129129 00.
1 шт.

219219 00.
1 шт.

419419 00.
1 шт.

159159 00.
1 шт.

199199 00.
1 шт.

10691069 00.
1 шт.

139139 00.
1 шт.

199199 00.
1 шт.

33993399 0000..
1 шт.1 шт.

П И В О

-32%-25%

-16% -21%

-15%

-18%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Условия приобретения товаров смотрите на стр. 92 каталога.

Газированные напитки 
ДОБРЫЙ  
в ассортименте 

1 л

Б Е З А Л КО Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К И

99 90.
1 шт.

125125 00.
1 шт.

*Имеются противопоказания. Подробнее смотрите на упаковке. Не рекомендуется употребление детьми в возрасте до 18 лет, 
при беременности и кормлении грудью, а также лицами, страдающими повышенной нервной возбудимостью, бессонницей, 
артериальной гипертензией. Рекомендуемое суточное потребление не более одной потребительской упаковки объемом 0,5 л. 18+

18+

Газированные напитки Газированные напитки 
COOL COLA, FANCY, STREETCOOL COLA, FANCY, STREET
арт. 000000арт. 000000

Газированные напитки Газированные напитки 
RICH RICH 
в ассортиментев ассортименте

Газированные напитки Газированные напитки 
BORJOMI BORJOMI 
в ассортиментев ассортименте

Энергетические напитки Энергетические напитки 
BURN BURN 
в ассортиментев ассортименте

0,33 л0,33 л

1 л1 л

0,33 л0,33 л0,449 л0,449 л

119119 0000..
1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

149149 0000..
1 шт.1 шт.

154154 9090..
1 шт.1 шт.

4949 9090..
1 шт.1 шт.

5454 9090..
1 шт.1 шт.

6565 90.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 1212

129129 00.
1 шт.

139139 0000..
1 шт.

165165 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 1212

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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  Энергетические напитки 
FLASH UP* 
в ассортименте 

0,45 л

Б Е З А Л КО Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К И

*Имеются противопоказания. Подробнее смотрите на упаковке. Не рекомендуется употребление детьми в возрасте до 18 лет, 
при беременности и кормлении грудью, а также лицами, страдающими повышенной нервной возбудимостью, бессонницей, 
артериальной гипертензией. Рекомендуемое суточное потребление не более одной потребительской упаковки объемом 0,5 л. 18+

8989 90.
1 шт.

9999 90.
1 шт.

18+

18+
Газированные напитки Газированные напитки 
ДОБРЫЙ ДОБРЫЙ 
в ассортиментев ассортименте

Газированный напиток Газированный напиток 
EVERVESS COLA EVERVESS COLA 
арт. 221370арт. 221370

Холодные чаи Холодные чаи 
RICH RICH 
в ассортиментев ассортименте

Энергетические напитки Энергетические напитки 
RED BULL*RED BULL*
в ассортиментев ассортименте

0,33 л0,33 л

1 л1 л

1 л1 л 0,25 л0,25 л

7979 9090..
1 шт.1 шт.

8989 9090..
1 шт.1 шт.

124124 0000..
1 шт.1 шт. 129129 9090..

1 шт.1 шт.

8484 9090..
1 шт.1 шт.

114114 9090..
1 шт.1 шт.

159159 9090..
1 шт.1 шт. 149149 9090..

1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Соки, нектар Соки, нектар 
RIOBA RIOBA 
арт. 388625, арт. 388625, 
388623, 388618388623, 388618

0,25 л0,25 л

5555 9090..
1 шт.1 шт.

6565 9090..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 33

шт.шт.
отот 88

7272 9090..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

Морсы RIOBA Морсы RIOBA 
арт. 207717, 207719, арт. 207717, 207719, 
296148, 321298296148, 321298

0,25 л0,25 л

7474 9090..
1 шт.1 шт.

8383 9090..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 33

64

М О Р С Ы ,  С О К И ,  Н Е К ТА Р Ы

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 92 каталога.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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от от 114114 0000..
1 шт.1 шт.

от от 121121 0000..
1 шт.1 шт.штшт..

отот 22

шт.шт.
отот 66

от от 135135 0000..
1 шт.1 шт.штшт..

отот 11

65

М О Р С Ы ,  С О К И ,  Н Е К ТА Р Ы

Морсы, соки, Морсы, соки, 
нектары RIOBA нектары RIOBA 
арт. 236374, 218733,  арт. 236374, 218733,  
121333, 121334, 203984, 121333, 121334, 203984, 
121331121331

1 л1 л

Морс RIOBA Морс RIOBA 
арт. 206689арт. 206689

3 л3 л

395395 0000..
1 шт.1 шт.

439439 0000..
1 шт.1 шт.бтбт.

отот 11

бт.бт.
отот 22

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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66 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 92 каталога.

Нектары ДОБРЫЙ
арт. 367849, 246604, 246606

2 л

Б Е З А Л КО Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К И

189 00.
1 шт.

269269 9090..
1 шт.1 шт.

Соковые напитки Соковые напитки 
PULPYPULPY
в ассортиментев ассортименте

Соки и нектары Соки и нектары 
SANTAL SANTAL 
арт. 520453, 213707,арт. 520453, 213707,
610801, 420217  610801, 420217  

Соки и нектары Соки и нектары 
RICH RICH 
арт. 472054,арт. 472054,
472058, 472057  472058, 472057  

Сиропы RIOBA Сиропы RIOBA 
в ассортиментев ассортименте

0,45 л0,45 л

1 л1 л

1 л1 л

1 л1 л

8989 9090..
1 шт.1 шт.

159159 0000..
1 шт.1 шт.

169169 0000..
1 шт.1 шт.349349 0000..

1 шт.1 шт.

109109 9090..
1 шт.1 шт.

219219 0000..
1 шт.1 шт.

214214 9090..
1 шт.1 шт.399399 0000..

1 шт.1 шт.
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Минеральная вода 
BORJOMI 
арт. 457131

0,5 л

Б Е З А Л КО Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К И

104104 00.
1 шт.

114114 0000..
1 шт.1 шт.

125125 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 22

Б Е З А Л КО Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К И

9494 90.
1 шт.

9999 9090..
1 шт.1 шт.

119119 9090..
1 шт.1 шт.

шт.шт.
отот 11

шт.шт.
отот 1212

Грузия

Питьевая вода Питьевая вода 
КАЛИНОВ РОДНИККАЛИНОВ РОДНИК
с газом/без газас газом/без газа
в ассортиментев ассортименте

Минеральная вода Минеральная вода 
НАРЗАН* НАРЗАН* 
арт. 302477арт. 302477

Минеральная вода Минеральная вода 
ПСЫЖПСЫЖ
арт. 91738арт. 91738

Минеральная вода Минеральная вода 
ЛЕГЕНДА ГОР АРХЫЗЛЕГЕНДА ГОР АРХЫЗ
арт. 91737арт. 91737

0,5  л0,5  л

0,45 л0,45 л

1 л1 л 5 л5 л

3838 9090..
1 шт.1 шт.

4848 9090..
1 шт.1 шт.

РоссияРоссия

РоссияРоссия

РоссияРоссия РоссияРоссия

*наличие товара уточняйте в вашем ТЦ METRO *наличие товара уточняйте в вашем ТЦ METRO 
или на сайт www.metro-cc.ruили на сайт www.metro-cc.ru

5959 9090..
1 шт.1 шт.

6464 0000..
1 шт.1 шт.

7474 90.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 20

5454 9090..
1 шт.1 шт.

6969 9090..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 6
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Т О В А Р Ы  Д Л Я  Д Е Т Е Й

*Для питания ребенка раннего возраста, особенно в течение его первого года жизни, предпочтительнее грудное вскармливание.
Товар не является полноценным заменителем грудного женского молока. Возрастные и иные ограничения см. на упаковке.
Необходима консультация специалиста

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 92 каталога.

Смесь молочная детская Смесь молочная детская 
SIMILACSIMILAC 3 Gold с 12 месяцев*  3 Gold с 12 месяцев* 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 654090арт. 654090

800 г800 г

2929 90.
1 шт.

3232 9090..
1 шт.1 шт.

4242 90.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 1212

Каша безмолочная детская Каша безмолочная детская 
FLEUR ALPINE*FLEUR ALPINE* Гречневая  Гречневая 
с 4 месяцевс 4 месяцев
арт. 94165арт. 94165

175 г175 г

559559 0000..
1 шт.1 шт.

729729 0000..
1 шт.1 шт.

Снежок детский Снежок детский 
ФРУТОНЯНЯ* ФРУТОНЯНЯ* 
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Коктейль молочный Коктейль молочный 
детский детский АГУША* АГУША* 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 255728, 305960 арт. 255728, 305960 

Детская вода Детская вода 
GIPOPO* GIPOPO* 
арт. 301949арт. 301949

200 г200 г

190 мл190 мл

0,33 л0,33 л

5252 9090..
1 шт.1 шт.

3939 9090..
1 шт.1 шт.

РоссияРоссия

12891289 00.
1 шт.

1599 00.
1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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*Внимательно ознакомьтесь с возрастными ограничениями на упаковке товара

Т О В А Р Ы  Д Л Я  Д Е Т Е Й

Подгузники-трусики Подгузники-трусики 
PAMPERS Jumbo №7*PAMPERS Jumbo №7*
арт. 134793арт. 134793

11991199 0000..
1 уп.1 уп.

17991799 0000..
1 уп.1 уп.

34 шт./уп.34 шт./уп.
17+ кг17+ кг

Кондиционер для белья Кондиционер для белья 
детский детский ВЕРНЕЛЬ*ВЕРНЕЛЬ*
арт. 596207арт. 596207

Средство для мытья Средство для мытья 
посуды посуды SYNERGETIC*SYNERGETIC*
арт. 117903, 117904арт. 117903, 117904

910 мл910 мл

500 мл500 мл

199199 0000..
1 шт.1 шт.

289289 0000..
1 шт.1 шт.

-31%

-33%

Подгузники-трусики Подгузники-трусики 
JOONIES Premiun soft M*JOONIES Premiun soft M*
арт. 256933арт. 256933

Шампунь детский Шампунь детский 
MILMIL*MILMIL*
арт. 633095арт. 633095

Салфетки влажные Салфетки влажные 
PAMPERINO детские*PAMPERINO детские*
арт. 637321арт. 637321

500 мл500 мл

12991299 0000..
1 уп.1 уп.

319319 0000..
1 шт.1 шт.

109109 0000..
1 уп.1 уп.

17591759 0000..
1 уп.1 уп.

399399 0000..
1 шт.1 шт.

129129 0000..
1 уп.1 уп.

56 шт./уп.56 шт./уп.

56 шт./уп.56 шт./уп.

6-11 кг6-11 кг

9494 90.
1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

189189 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 44

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Шампунь для волос Шампунь для волос 
ШАУМАШАУМА
арт. 394914арт. 394914

360 мл360 мл

269269 0000.
1 шт.1 шт.

189189 0000..
1 шт.1 шт.

С Р Е Д С Т В А Л И Ч Н О Й  Г И Г И Е Н Ы

Шампунь для волос Шампунь для волос 
KERASYSKERASYS
арт. 286457арт. 286457

Маска для волос Маска для волос 
ESTELESTEL
арт. 211275арт. 211275

Краска для волос Краска для волос 
L’OREALL’OREAL  
CASTING CREME GLOSSCASTING CREME GLOSS
арт. 287446арт. 287446

Гель для душа Гель для душа 
NIVEANIVEA
арт. 493371арт. 493371

Гель для душа Гель для душа 
BYPHASSEBYPHASSE
арт. 260795арт. 260795

600 мл600 мл

500 мл500 мл
180 мл180 мл

750 мл750 мл1 л1 л

999999 0000..
1 шт.1 шт.

799799 0000..
1 шт.1 шт.699699 0000..

1 шт.1 шт.

359359 0000..
1 шт.1 шт.599599 0000..

1 шт.1 шт.

14591459 0000..
1 шт.1 шт.

11091109 0000..
1 шт.1 шт.11291129 0000..

1 шт.1 шт.

649649 0000..
1 шт.1 шт.11491149 0000..

1 шт.1 шт.

-33%-30%

-38%

-45%-39%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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С Р Е Д С Т В А Л И Ч Н О Й  Г И Г И Е Н Ы

Антиперспирант Антиперспирант 
DEONICADEONICA
арт. 622396арт. 622396

200 мл200 мл

249249 0000.
1 шт.1 шт.

169169 0000..
1 шт.1 шт.

Дезодорант-антиперспирант-Дезодорант-антиперспирант-
ролик ролик GARNIERGARNIER
арт. 374957арт. 374957

Крем-мыло Крем-мыло 
БАРХАТНЫЕ РУЧКИБАРХАТНЫЕ РУЧКИ
арт. 468301арт. 468301

Мыло туалетное Мыло туалетное 
BIOMIOBIOMIO
арт. 234904арт. 234904

Пена для бритья Пена для бритья 
NIVEАNIVEА
арт. 449582арт. 449582

Станок для бритья Станок для бритья 
GILLETTE MAСН3GILLETTE MAСН3
арт. 26071арт. 26071

50 мл50 мл

240 мл240 мл 90 г90 г

200 мл200 мл

169169 0000..
1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт. 7474 9090..

1 шт.1 шт.

259259 0000..
1 шт.1 шт. 799799 0000..

1 уп.1 уп.

289289 0000..
1 шт.1 шт.

209209 0000..
1 шт.1 шт. 115115 0000..

1 шт.1 шт.

359359 0000..
1 шт.1 шт. 849849 0000..

1 уп.1 уп.

-42% -32%

-43% -35%

1 шт./уп.1 шт./уп.
2 сменные 2 сменные 
кассетыкассеты

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Зубная паста Зубная паста 
SENSODYNESENSODYNE
арт. 607897арт. 607897

349349 00.
1 уп.

189189 0000..
1 уп.1 уп.

С Р Е Д С Т В А Л И Ч Н О Й  Г И Г И Е Н Ы

-46%

Зубная паста Зубная паста 
AQUAFRESHAQUAFRESH
арт. 260811арт. 260811

Зубная паста Зубная паста 
BIOREPAIR детскаяBIOREPAIR детская
арт. 216363арт. 216363

Зубная щетка Зубная щетка 
SPLAT PROFESSIONALSPLAT PROFESSIONAL
арт. 202769арт. 202769

Зубная нить Зубная нить 
SPLATSPLAT
арт. 142672арт. 142672

Ополаскиватель для Ополаскиватель для 
полости рта BIOMEDполости рта BIOMED
арт. 200677арт. 200677

125 мл125 мл

75 мл75 мл

500 мл500 мл

149149 0000..
1 уп.1 уп.

499499 0000..
1 шт.1 шт.229229 0000..

1 уп.1 уп.

229229 0000..
1 шт.1 шт.229229 0000..

1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 уп.1 уп.

749749 0000..
1 шт.1 шт.309309 0000..

1 уп.1 уп.

339339 0000..
1 шт.1 шт.339339 0000..

1 шт.1 шт.

-33%

-32%-32%

75 мл75 мл

1 шт./уп.1 шт./уп.
средняя жесткостьсредняя жесткость

30 м30 м
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389389 0000..
1 уп.1 уп.

199199 0000..
1 уп.1 уп.

Туалетная бумага Туалетная бумага 
ZEWA Natural comfortZEWA Natural comfort
арт. 281491арт. 281491

8 рул./3 сл.8 рул./3 сл.

С Р Е Д С Т В А Л И Ч Н О Й  Г И Г И Е Н Ы

-49%

Туалетная бумага Туалетная бумага 
PAPIA BaliPAPIA Bali
арт. 82351арт. 82351

Полотенца бцмажные Полотенца бцмажные 
PAPIA DecorPAPIA Decor
арт. 131493арт. 131493

Прокладки гигиенические Прокладки гигиенические 
LIBRETTALIBRETTA
арт. 305804арт. 305804

Ватные диски Ватные диски 
Я САМАЯЯ САМАЯ
арт. 484393арт. 484393

Салфетки KLEENEXСалфетки KLEENEX
в коробкев коробке
арт. 134520арт. 134520

319319 0000..
1 уп.1 уп.

109109 0000..
1 уп.1 уп. 109109 0000..

1 уп.1 уп.

9999 9090..
1 уп.1 уп. 179179 0000..

1 уп.1 уп.

419419 0000..
1 уп.1 уп.

179179 0000..
1 уп.1 уп. 189189 0000..

1 уп.1 уп.

129129 0000..
1 уп.1 уп. 239239 0000..

1 уп.1 уп.

-39% -42%

12 рул./3 сл.12 рул./3 сл.

2 рул./3 сл.2 рул./3 сл.

120 шт./уп.120 шт./уп. 56 шт./уп.56 шт./уп.

10 шт./уп.10 шт./уп.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Гель для стирки Гель для стирки 
ARIELARIEL
арт. 282040, арт. 282040, 
282235, 282041282235, 282041

2,145 л

Ч И С ТЯ Щ И Е  С Р Е Д С Т В А

899899 00.
1 шт.

16591659 0000..
1 шт.1 шт.

-46%

Пятновыводитель Пятновыводитель 
VANISHVANISH
арт. 98225, 306637арт. 98225, 306637

Кондиционер для белья Кондиционер для белья E E 
арт. 107222, 107221арт. 107222, 107221

Кондиционер для белья Кондиционер для белья 
GRASSGRASS
арт. 224909, 224908арт. 224909, 224908

Гель для стирки Гель для стирки 
ЛАСКАЛАСКА
в ассортиментев ассортименте

2 л2 л

1 л1 л

1,8 л1,8 л

4 л4 л

319319 0000..
1 шт.1 шт.

139139 0000..
1 шт.1 шт.

979979 0000..
1 шт.1 шт.

439439 0000..
1 шт.1 шт.

179179 0000..
1 шт.1 шт.

13991399 0000..
1 шт.1 шт.

-30%

679679 0000..
1 шт.1 шт.

929929 0000..
1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Стиральный порошок Стиральный порошок 
ПЕРСИЛПЕРСИЛ
арт. 272752, 272751арт. 272752, 272751

Ч И С ТЯ Щ И Е  С Р Е Д С Т В А

-30%

919919 00.
1 уп.

13981398 0000..
1 уп.1 уп.

-44% -30%

Стиральный порошок Стиральный порошок 
BIOMIOBIOMIO
арт. 249949арт. 249949

Стиральный порошок Стиральный порошок 
AVEAVE
арт. 240223, 301820арт. 240223, 301820

Капсулы для стирки Капсулы для стирки 
LAMMLAMM
арт. 262849, 262852арт. 262849, 262852

Капсулы для стирки Капсулы для стирки 
ARIELARIEL
арт. 88095арт. 88095

2,4 кг2,4 кг

3 кг3 кг

799799 0000..
1 уп.1 уп.

679679 0000..
1 уп.1 уп.

999999 0000..
1 уп.1 уп. 22992299 0000..

1 уп.1 уп.

10591059 0000..
1 уп.1 уп.

899899 0000..
1 уп.1 уп.

17991799 0000..
1 уп.1 уп. 32893289 0000..

1 уп.1 уп.

60 шт./уп.60 шт./уп.50 шт./уп.50 шт./уп.

6 кг

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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76 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 92 каталога.

309309 00.
1 шт.

329329 0000..
1 шт.1 шт.

489489 0000..
1 шт.1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 33

9797 9090..
1 шт.1 шт.

109109 0000..
1 шт.1 шт.

169169 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 66

-56%

Таблетки для посудомоечной 
машины СОМАТ 
в ассортименте

120 шт./уп.120 шт./уп.

2499 00.
1 уп.

10991099 00.
1 уп.

Ч И С ТЯ Щ И Е  С Р Е Д С Т В А

Средство чистящее Средство чистящее 
CILLIT BANGCILLIT BANG
в ассортиментев ассортименте

Средство для мытья Средство для мытья 
посуды посуды FAIRYFAIRY
в ассортиментев ассортименте

Соль для посудомоечной Соль для посудомоечной 
машины машины SYNERGETICSYNERGETIC
арт. 117789арт. 117789

Крем чистящий Крем чистящий 
GRASSGRASS  
арт. 214994арт. 214994

750 мл750 мл

450 мл450 мл

1,5 кг1,5 кг

500 мл500 мл

159159 0000..
1 шт.1 шт.

219219 0000..
1 уп.1 уп.

209209 0000..
1 шт.1 шт.

359359 0000..
1 уп.1 уп.

-38%
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105105 00.
1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

169169 0000..
1 шт.1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 44

Средство чистящее 
ТУАЛЕТНЫЙ УТЕНОК 
в ассортименте

900 мл

Ч И С ТЯ Щ И Е  С Р Е Д С Т В А

269269 00.
1 шт.

199199 00.
1 шт.

Гель для устранения Гель для устранения 
засоров засоров TIRETTIRET
арт. 24445арт. 24445

1 л1 л

449449 0000..
1 шт.1 шт.

759759 0000..
1 шт.1 шт.

Освежитель воздуха Освежитель воздуха 
AIRWICKAIRWICK
в ассортиментев ассортименте

Блок для унитаза Блок для унитаза 
ДОМЕСТОСДОМЕСТОС
арт. 227216, 227213арт. 227216, 227213

Средство чистящееСредство чистящее  
MR. PROPERMR. PROPER
арт. 634911арт. 634911

290 мл290 мл

250 г250 г

500 мл500 мл

379379 0000..
1 уп.1 уп.

559559 0000..
1 уп.1 уп.

-32%

-40%

169169 0000..
1 шт.1 шт.

209209 0000..
1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Влажный корм для кошек Влажный корм для кошек 
SHEBASHEBA
в ассортименте в ассортименте 

75 г75 г

Т О В А Р Ы  Д Л Я  Ж И В О Т Н Ы Х

2727 90..
1 шт.

2929 90..
1 шт.

3939 89.
1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 5656

Сухой корм  для кошек Сухой корм  для кошек 
FELIX  FELIX  
в ассортименте в ассортименте 

Сухой корм  для кошек Сухой корм  для кошек 
WHISKASWHISKAS
арт. 117660, 593753арт. 117660, 593753

Сухой корм для кошек Сухой корм для кошек 
PERFECT FITPERFECT FIT
в ассортименте в ассортименте 

Сухой корм для кошек Сухой корм для кошек 
PURINA ONEPURINA ONE
в ассортименте в ассортименте 

Лакомства для кошек  Лакомства для кошек  
DREAMIESDREAMIES
в ассортименте в ассортименте 

600 г600 г

5 кг5 кг

650 г650 г

3 кг3 кг

140 г140 г

219219 0000..
1 шт.1 шт. 299299 0000..

1 шт.1 шт.

144144 0000..
1 шт.1 шт.

258258 9999..
1 шт.1 шт. 359359 0101..

1 шт.1 шт.

189189 0000..
1 шт.1 шт.

12901290 0000..
1 шт.1 шт.

15791579 0000..
1 шт.1 шт.

15991599 0000..
1 шт.1 шт.

21482148 9999..
1 шт.1 шт.
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Консервы для собак Консервы для собак 
BRITBRIT
в ассортименте в ассортименте 

750 г750 г

Т О В А Р Ы  Д Л Я  Ж И В О Т Н Ы Х

от от 26902690

209209 00.
1 шт.

258258 99.
1 шт.

Наполнитель для Наполнитель для 
кошачьего туалета кошачьего туалета 
CAT STEPCAT STEP
арт. 111131, 594711арт. 111131, 594711

Сухой корм для собак Сухой корм для собак 
BRITBRIT
арт. 604254, арт. 604254, 
418313, 131643418313, 131643

Сухой корм для собак Сухой корм для собак 
PEDIGREEPEDIGREE
арт. 490018, арт. 490018, 
491242, 491248491242, 491248

Сухой корм для собак Сухой корм для собак 
PURINA ONEPURINA ONE
арт. 113503, 517143 арт. 113503, 517143 

Сухой корм для собак Сухой корм для собак 
PEDIGREEPEDIGREE
арт. 283189, 283188арт. 283189, 283188

7,6 л7,6 л

15 кг15 кг 13 кг13 кг

1,5 кг1,5 кг

2 кг2 кг

48604860 0000..
1 шт.1 шт.

424424 0000..
1 шт.1 шт.

539539 0000..
1 шт.1 шт.

64396439 0000..
1 шт.1 шт.

498498 9999..
1 шт.1 шт.

889889 0000..
1 шт.1 шт.

-39%

12491249 0000..
1 шт.1 шт.

16491649 0000..
1 шт.1 шт.

27492749 00.
1 шт.

28492849 0000..
1 шт.1 шт.

35903590 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 33
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Кастрюля с крышкой Кастрюля с крышкой 
TEFAL PRIMARY TEFAL PRIMARY 
арт. 265144 арт. 265144 

 3 л, 20 см 3 л, 20 см 
 нержавеющая сталь нержавеющая сталь 
 подходит для подходит для 

индукционных плитиндукционных плит

Сковорода Вок Сковорода Вок 
TEFAL ULTRA+TEFAL ULTRA+
арт. 210374  арт. 210374  

 28 см 28 см 
 подходит для подходит для 

индукционных плитиндукционных плит

Кастрюля с крышкой Кастрюля с крышкой 
AROARO
арт. 651895  арт. 651895  

 0,77 л, 14 х 11см  0,77 л, 14 х 11см  
 нержавеющая сталь нержавеющая сталь 
 подходит для подходит для 

индукционных плитиндукционных плит

Сковорода универсальная Сковорода универсальная 
НМПНМП
арт. 546575  арт. 546575  

 22 см 22 см 
 литой алюминий литой алюминий 
 съемная ручкасъемная ручка

699699 00.
1 шт.

15991599 00.
1 шт. 29992999 00.

1 шт.

19991999 0000..
1 шт.1 шт.

Набор кастрюль Набор кастрюль 
с крышкой LARAс крышкой LARA
арт. 305912 арт. 305912 

 кастрюля 6 л, 24 см  кастрюля 6 л, 24 см 
 кастрюля 3,6 л, 20 см  кастрюля 3,6 л, 20 см 
 ковш 1,5 л, 16 см  ковш 1,5 л, 16 см 
 нержавеющая сталь  нержавеющая сталь 
  подходит для   подходит для 

индукционных плитиндукционных плит

34993499 00.
1 шт. 11991199 00.

1 шт.

-42%

-40% -30%

-41%

26992699 00.
1 шт. 42994299 00.

1 шт.

П О С УД А Д Л Я  Г О Т О В К И

-41%
84998499 0000..

1 шт.1 шт.

49994999 0000..
1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_tovary-dlya-doma-dachi-sada_40813


81

499499 00.
1 шт.

Доска разделочная Доска разделочная 
с ножеточкой с ножеточкой 
ATTRIBUTE FIBERATTRIBUTE FIBER
арт. 652039арт. 652039

 23 х 30 см 23 х 30 см 
 пластикпластик

Ножи AXWILD IDEALНожи AXWILD IDEAL
различные артикулыразличные артикулы

 нержавеющая сталь нержавеющая сталь 
 сделано в Германиисделано в Германии

Банка ECO Банка ECO 
различные артикулыразличные артикулы

 стекло, бамбук стекло, бамбук 

Фильтр-кувшин Фильтр-кувшин 
АКВАФОР ПРОВАНСАКВАФОР ПРОВАНС
арт. 532792арт. 532792

 4,2 л 4,2 л 
 картридж в комплектекартридж в комплекте

699699 0000..
1 шт.1 шт.

П О С УД А Д Л Я  Г О Т О В К И

Форма для кекса Форма для кекса 
TARRINGTON HOUSETARRINGTON HOUSE
арт. 117210 арт. 117210 

  28 х 15 х 7см 28 х 15 х 7см 
  углеродистая стальуглеродистая сталь

839839 0000..
1 шт.1 шт.

599599 0000..
1 шт.1 шт.

249249 00.
1 шт.

419419 00.
1 шт.

-40%

арт. 217577 0,34 ларт. 217577 0,34 л 899899 00.
1 шт.

12291229 00.
1 шт.

499499 0000..
1 шт.1 шт.

719719 00.
1 шт.

-30%

арт. 548066арт. 548066
нож поварскойнож поварской
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Серия столовой посуды Серия столовой посуды 
DOMENIK STONE DOMENIK STONE 
различные артикулы различные артикулы 

 керамика керамика 
 различные цветразличные цвет

Серия столовой посуды Серия столовой посуды 
METRO PROFESSIONAL METRO PROFESSIONAL 
CATERERCATERER
различные артикулы различные артикулы 

 фарфор фарфор 
 шт./ уп.шт./ уп.

 арт. 218035  арт. 218035 
тарелка десертная 20 смтарелка десертная 20 см

269269 00.
1 шт.279279 00.

1 шт.

999999 00.
1 шт.

449449 00.
1 шт.479479 00.

1 шт.

П О С УД А Д Л Я  С Е Р В И Р О В К И

Серия столовой посуды Серия столовой посуды 
HOME COLLECTIONHOME COLLECTION FIORI FIORI
различные артикулы различные артикулы 

 фарфорфарфор

арт. 272086 арт. 272086 
тарелка десертная 19 смтарелка десертная 19 см

арт. 257624 арт. 257624 
тарелка десертная 21 смтарелка десертная 21 см

-41% -40%

Серия столовой посуды Серия столовой посуды 
FIORETTA ALEKSANDRIAFIORETTA ALEKSANDRIA
различные артикулы различные артикулы 

  фарфорфарфор

арт. 269864 арт. 269864 
тарелка десертная 21 смтарелка десертная 21 см

-35%
399399 0000..

1 шт.1 шт.

259259 0000..
1 шт.1 шт.

Столовые приборы Столовые приборы 
METRO PROFESSIONAL METRO PROFESSIONAL 
OXFORDOXFORD
различные артикулы различные артикулы 

 нержавеющая сталь нержавеющая сталь 
 3 шт./ уп. 3 шт./ уп. 

арт. 379255 арт. 379255 
вилка столовая 3 шт./уп.вилка столовая 3 шт./уп.

349349 00.
1 уп.

569569 00.
1 уп.13691369 00.

1 шт.

-38%
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Серия бокалов Серия бокалов 
CRYSTAL BOHEMIA CRYSTAL BOHEMIA 
VIREOVIREO
различные артикулы различные артикулы 

  стекло стекло 

Поднос Поднос 
METRO PROFESSIONALMETRO PROFESSIONAL
арт. 89399 арт. 89399 

 нержавеющая сталь нержавеющая сталь 
 40,5 см40,5 см

Сервировочное блюдо Сервировочное блюдо 
ARO СЛАНЕЦARO СЛАНЕЦ
арт. 268132 арт. 268132 

 сланец сланец 
 25 см 25 см 
 2 шт/ уп.2 шт/ уп.

Серия стаканов Серия стаканов 
METRO PROFESSIONAL METRO PROFESSIONAL 
LARIOLARIO
различные артикулы различные артикулы 

 стеклостекло

Хлебница Хлебница 
METRO PROFESSIONAL METRO PROFESSIONAL 
арт. 204138 арт. 204138 

 пластик пластик 
 24 х 19 х 5 см24 х 19 х 5 см

П О С УД А Д Л Я  С Е Р В И Р О В К И

549549 00.
1 шт.

849849 00.
1 шт.

-35%

арт. 298934 арт. 298934 
бокал для вина 400 млбокал для вина 400 мл

8585 00.
1 шт.

299299 00.
1 уп. 169169 00.

1 шт.

119119 00.
1 шт.

539539 00.
1 уп. 269269 00.

1 шт.

-44% -37%

арт. 290463 арт. 290463 
стакан высокий 320 млстакан высокий 320 мл

319319 0000..
1 шт.1 шт.

229229 0000..
1 шт.1 шт.
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Чайник BRAUN Чайник BRAUN 
WK3100WH WK3100WH 
арт. 304915 арт. 304915 

 объем 1.7 л объем 1.7 л 
 мощность 2200 Вт мощность 2200 Вт 
 материал пластик материал пластик 
 подставка 360 градусовподставка 360 градусов

Кухонная машина KENWOOD Кухонная машина KENWOOD 
KVC65.001WH  KVC65.001WH  
арт. 125388 арт. 125388 

 мощность 1200 Вт мощность 1200 Вт 
 10 скоростей 10 скоростей 
 чаша 5 л чаша 5 л 
 3 насадки 3 насадки 
 импульсный режим, таймеримпульсный режим, таймер

СВЧ ARO СВЧ ARO 
MW10720 СОЛО MW10720 СОЛО 
арт. 249420 арт. 249420 

 мощность 700 Вт мощность 700 Вт 
 объем 20 л объем 20 л 
 5 уровней мощности5 уровней мощности

31993199 00.
1 шт.

3199931999 00.
1 шт.49994999 0000..

1 шт.1 шт.

44994499 00.
1 шт.

4199941999 00.
1 шт.69996999 0000..

1 шт.1 шт.

Б Ы Т О В А Я  Т Е Х Н И К А

Скидка до -25% 
на 

кипятильники*

Кофемашина Кофемашина 
DELONGHI ECAM 22.110 DELONGHI ECAM 22.110 
арт. 373642 арт. 373642 

  тип кофе зерновой, молотый тип кофе зерновой, молотый 
  мощность 1450 Вт мощность 1450 Вт 
  регулировка крепости коферегулировка крепости кофе

Кипятильник Кипятильник 
METRO PROFESSIONAL METRO PROFESSIONAL 
GWB1010 GWB1010 
арт. 94664 арт. 94664 

 объем 10 л объем 10 л 
 встроенный терморегуляторвстроенный терморегулятор

49494949 00.
1 шт.

65996599 00.
1 шт.

4699946999 0000..
1 шт.1 шт.

3399933999 0000..
1 шт.1 шт.
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Блендер погружной Блендер погружной 
RED SOLUTION HB2901 RED SOLUTION HB2901 
арт. 284971 арт. 284971 

 мощность 1200 Вт мощность 1200 Вт 
 в комплекте S-образный нож, в комплекте S-образный нож, 

насадка-блендер, венчик, насадка-блендер, венчик, 
стакан для смешивания, стакан для смешивания, 
измельчитель с крышкойизмельчитель с крышкой

Гриль TEFAL GC712834 Гриль TEFAL GC712834 
арт. 651151 арт. 651151 

 автоматический сенсор автоматический сенсор 
и управление температурой и управление температурой 

 индикатор степени прожарки индикатор степени прожарки 
 антипригарное покрытиеантипригарное покрытие

Утюг TEFAL FV1955E0 Утюг TEFAL FV1955E0 
арт. 310802 арт. 310802 

 мощность 1200 Вт мощность 1200 Вт 
 функция вертикального функция вертикального 

отпаривания отпаривания 
 турбо режим подачи паратурбо режим подачи пара

Парогенератор POLARIS Парогенератор POLARIS 
PSS 7510K PSS 7510K 
арт. 22067 арт. 22067 

 мощность 3000 Вт мощность 3000 Вт 
 4 режима 4 режима 
 резервуар для воды 1.5 лрезервуар для воды 1.5 л

37993799 00.
1 шт.

1499914999 00.
1 шт.

19991999 00.
1 шт. 75997599 00.

1 шт.

49994999 0000..
1 шт.1 шт.

2499924999 0000.
1 шт.

24992499 0000.
1 шт. 1099910999 0000.

1 шт.

Фриюр Фриюр 
METRO PROFESSIONAL METRO PROFESSIONAL 
GDF3004    GDF3004    
арт. 95429 арт. 95429 

  объем 4 л объем 4 л 
  70 чашек за цикл кипячения 70 чашек за цикл кипячения 
  цикл кипячения 38 минут цикл кипячения 38 минут 
  защита от сухого нагревазащита от сухого нагрева

Б Ы Т О В А Я  Т Е Х Н И К А

*Количество и ассортимент ограничены

Скидка до -30% 
на фритюры*

84998499 0000..
1 шт.1 шт.

59495949 0000..
1 шт.1 шт.
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арт. 259078, арт. 259078, 
серый, 150 х 230 смсерый, 150 х 230 см

Т Е КС Т И Л Ь

Плед 23RD AVENUE Плед 23RD AVENUE 
Tratvilia  Tratvilia  

 микрофибра (100% полиэстер)  микрофибра (100% полиэстер) 
 размеры: 150 х 230 см, 230 х 220 см   размеры: 150 х 230 см, 230 х 220 см  
 цвета в ассортименте цвета в ассортименте

Подушка декоративная Подушка декоративная 
23RD AVENUE Ультрастеп23RD AVENUE Ультрастеп

 45 х 45 см 45 х 45 см 
 искусственная замша искусственная замша 
 цвета в ассортиментцвета в ассортимент

от от 12991299 0000..
1 шт.1 шт.

15991599 0000..
1 шт.1 шт.

Подушки и одеяла Подушки и одеяла 
METRO PROFESSIONAL METRO PROFESSIONAL 
Basic CollectionBasic Collection

  размеры подушек: 50 х 70 см, 68 х 68 см размеры подушек: 50 х 70 см, 68 х 68 см 
  размеры одеял: 145 х 200 см, размеры одеял: 145 х 200 см, 

175 х 200 см, 200 х 210 см 175 х 200 см, 200 х 210 см 
  ткань верха: 100% полиэстер ткань верха: 100% полиэстер 
  наполнитель: наполнитель: 

100% силиконизированное волокно100% силиконизированное волокно

арт. 271578, яркийарт. 271578, яркий

арт. 301975, горчичныйарт. 301975, горчичный

Набор кухонных полотенец Набор кухонных полотенец 
METRO PROFESSIONAL METRO PROFESSIONAL 

 вафля (88% полиэстер, вафля (88% полиэстер, 
12% полиамид) 12% полиамид) 

 50 х 70 см 50 х 70 см 
 5 шт./наб. 5 шт./наб. 
 цвета в ассортиментецвета в ассортименте

от от 599599 0000..
1 наб.1 наб.

449449 0000..
1 шт.1 шт.

549549 0000..
1 шт.1 шт.

999999 0000..
1 наб.1 наб.

арт. 116329,арт. 116329,
подушка 50 х 70 смподушка 50 х 70 см

499499 0000..
1 шт.1 шт.

от от 399399 0000..
1 шт.1 шт.

арт. 263259, арт. 263259, 
желтый, 50 х 90 смжелтый, 50 х 90 см

Полотенце TESSOLO HOME Полотенце TESSOLO HOME 
КорфуКорфу

 махра (100% хлопок) махра (100% хлопок) 
 550гр  550гр  
 размеры: 50 х 90 см, 70 х 140 см размеры: 50 х 90 см, 70 х 140 см 
 цвета в ассортиментецвета в ассортименте

от от 449449 0000..
1 шт.1 шт.

599599 0000..
1 шт.1 шт.
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Т Е КС Т И Л Ь

-30%

-57%

Подушка ВОЛШЕБНАЯ НОЧЬ Подушка ВОЛШЕБНАЯ НОЧЬ 
МериносМеринос

 размеры: 50 х 70 см, 70 х 70 см  размеры: 50 х 70 см, 70 х 70 см 
 верх: 100% хлопок  верх: 100% хлопок 
  наполнитель: 60% шерсть мериноса,   наполнитель: 60% шерсть мериноса, 

40% полиэстер40% полиэстер

Плед TARRINGTON HOUSEПлед TARRINGTON HOUSE
 вафля (100% полиэстер) вафля (100% полиэстер) 
 130 х 170 см 130 х 170 см 
 цвета в ассортиментецвета в ассортименте

Подушка декоративная Подушка декоративная 
23RD AVENUE Ice Бархат23RD AVENUE Ice Бархат

 100% полиэстер 100% полиэстер 
 размеры: 43 х 43 см, 36 х 56 см размеры: 43 х 43 см, 36 х 56 см 
 цвета в ассортиментецвета в ассортименте

599599 0000..
1 шт.1 шт.

399399 0000..
1 шт.1 шт.

от от 399399 0000..
1 шт.1 шт.

13991399 0000..
1 шт.1 шт.

559559 0000..
1 шт.1 шт.

499499 0000..
1 шт.1 шт.

Коврик для ванной ARO Коврик для ванной ARO 
 размер: 55 х 75 см размер: 55 х 75 см 
 шенилл (100% полиэстер) шенилл (100% полиэстер) 
 цвета в ассортиментецвета в ассортименте

Тапочки женские Тапочки женские 
LUCKY LAND МедведьLUCKY LAND Медведь
арт. 371162арт. 371162

 цвета и размеры цвета и размеры 
в ассортиментев ассортименте

13991399 00.
1 пара

19991999 00.
1 пара

арт. 119906, арт. 119906, 
подушка 50 х 70 смподушка 50 х 70 см

арт. 668683, бежевыйарт. 668683, бежевый арт. 271523, серыйарт. 271523, серый

арт. 271850, бежевыйарт. 271850, бежевый

14991499 0000..
1 шт.1 шт.

от от 10991099 0000..
1 шт.1 шт.
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Перчатки виниловые Перчатки виниловые 
METRO PROFESSIONALMETRO PROFESSIONAL
арт. 127075 арт. 127075 

 размеры S, M, L, XL размеры S, M, L, XL 
 100 шт./50 пар./уп.100 шт./50 пар./уп.

Салфетки для уборки Салфетки для уборки 
QUALITAQUALITA Optima Optima
арт. 268197 арт. 268197 

 вискоза вискоза 
 20 х 20 см 20 х 20 см 
 150 л./рул.150 л./рул.

Набор салфеток Набор салфеток 
LOMBERTALOMBERTA
арт. 273341 арт. 273341 

 микрофибра микрофибра 
(полиэстер, полиамид) (полиэстер, полиамид) 

 30 х 30 см 30 х 30 см 
 4 шт./наб.4 шт./наб.

Губки для посуды Губки для посуды 
QUALITA Bubble EffectQUALITA Bubble Effect
арт. 540560 арт. 540560 

 6,5 х 9,5 см 6,5 х 9,5 см 
 5 шт./уп.5 шт./уп.

199199 00.
1 рул.

279279 00.
1 рул.

Т О В А Р Ы  Д Л Я  У Б О Р К И

Швабра Швабра 
HAUSMANN HAUSMANN 
PROFESSIONAL TELESCOPICPROFESSIONAL TELESCOPIC
арт. 257879 арт. 257879 

  телескопическая рукоятка телескопическая рукоятка 
  длина рукоятки: 87-140 см  длина рукоятки: 87-140 см  
  насадка швабры из микрофибрынасадка швабры из микрофибры

-34%

199199 00.
1 наб.

9999 00.
1 уп.

299299 00.
1 уп.

269269 00.
1 наб.

148148 00.
1 уп.

399399 00.
1 уп.

34993499 0000..
1 шт.1 шт.

22992299 0000..
1 шт.1 шт.

-34%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_tovary-dlya-doma-dachi-sada_40813


89

Ящик для продуктов Ящик для продуктов 
БЫТПЛАСТБЫТПЛАСТ
арт. 257809арт. 257809

 32 л 32 л 
 48 х 35 х 23 см 48 х 35 х 23 см 
 штабелируемый, складнойштабелируемый, складной

Коврик придверный Коврик придверный 
TARRINGTON HOUSE КОМФОРТTARRINGTON HOUSE КОМФОРТ
арт. 220409арт. 220409

 60 х 90 см 60 х 90 см 
 винил, полиэстевинил, полиэсте

Корзина для белья Корзина для белья 
TARRINGTON HOUSE KNITTARRINGTON HOUSE KNIT
арт. 282962арт. 282962

 35 х 25 х 45 см 35 х 25 х 45 см 
 плетенаяплетеная

Ящик с крышкой Ящик с крышкой 
TARRINGTON HOUSETARRINGTON HOUSE

 размеры в ассортиментеразмеры в ассортименте

Бак для мусора Бак для мусора 
METRO PROFESSIONAL METRO PROFESSIONAL 
арт. 206282арт. 206282

  47 х 47 х 66 см 47 х 47 х 66 см 
  65  л  65  л  

549549 0000..
1 шт.1 шт.

от от 799799 0000..
1 шт.1 шт.

799799 0000..
1 шт.1 шт. 22992299 00.

1 шт.

798798 0000..
1 шт.1 шт.

12991299 0000..
1 шт.1 шт.

11991199 0000..
1 шт.1 шт. 29992999 00.

1 шт.

Т О В А Р Ы  Д Л Я  Д О М А

-31%
15991599 0000..

1 шт.1 шт.

10991099 0000..
1 шт.1 шт.арт. 272167арт. 272167

размер 40 х 60 смразмер 40 х 60 см

арт. 128398,арт. 128398,
29 х 39 х 55,5 см, 49 л29 х 39 х 55,5 см, 49 л

-31%

-38%

-33%
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90 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 92 каталога.

Т О В А Р Ы  Д Л Я  О Ф И С А

Ручка шариковаяРучка шариковая
ERICH KRAUSE R-301ERICH KRAUSE R-301
арт. 214611арт. 214611

 0,5 мм0,5 мм
 50 шт./уп.50 шт./уп.

Лента клейкая AROЛента клейкая ARO
арт. 523629арт. 523629

 12 мм х 30 м 12 мм х 30 м 
 10 шт./уп.10 шт./уп.

ВкладышиВкладыши SIGMA SIGMA
арт. 437817арт. 437817

 А4 А4 
 30 мкм 30 мкм 
 100 шт./уп.100 шт./уп.

699699 00.
1 уп.

149149 00.
1 уп. 199199 00.

1 уп.

899899 00.
1 уп.

Кассовая термолентаКассовая термолента
различные артикулы различные артикулы 

  плотность 48 г/м2плотность 48 г/м2
  12 шт./уп.12 шт./уп.

арт. 91189, 57 мм х 15 март. 91189, 57 мм х 15 м

449449 0000..
1 уп.1 уп.

399399 0000..
1 уп.1 уп.

Корзина для бумаг Корзина для бумаг 
СТАММСТАММ
арт. 280715, 280716арт. 280715, 280716

 металлметалл
 20 л20 л

799799 0000..
1 шт.1 шт.

10991099 0000..
1 шт.1 шт.
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Т О В А Р Ы  Д Л Я  Д О М А

Моторное масло Моторное масло 
ZIC TOP ZIC TOP 
арт. 134452арт. 134452

 синтетическое  синтетическое  
 5W-40 5W-40 
 4 л4 л

35293529 00.
1 шт.

50895089 00.
1 шт.

Стеклоомыватель AROСтеклоомыватель ARO
арт. 269681арт. 269681

 -20°C -20°C 
 4 л4 л

299299 00.
1 шт.

-30%

Аппарат высокого давления Аппарат высокого давления 
KARCHER K4 POWER CONTROLKARCHER K4 POWER CONTROL
арт. 331653 арт. 331653 

 мощность 1800 Втмощность 1800 Вт
 производительность 420 л/чпроизводительность 420 л/ч
 максимальное давление 130 бармаксимальное давление 130 бар

3499934999 0000..
1 шт.1 шт.

4399943999 0000.
1 шт.

Щетка со скребком Щетка со скребком 
OKTANOKTAN
арт. 652717 арт. 652717 

 63,5 см 63,5 см 
 пластикпластик

349349 0000..
1 шт.1 шт.

469469 0000..
1 шт.

Батарейки Батарейки 
OPTICELL BASICOPTICELL BASIC
арт. 244720, 244721арт. 244720, 244721

  AA/AAA AA/AAA 
  12 шт./уп.12 шт./уп.

-40%
11191119 0000..

1 уп.1 уп.

669669 0000..
1 уп.1 уп.
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КАТАЛОГ АКЦИОННЫХ ТОВАРОВ ООО «МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ».

Горячая линия для клиентов METRO 8-800-700-10-77 Информацию о времени работы ТЦ METRO вы можете найти на нашем сайте www.metro-cc.ru

Версия 4

Предложение действительно в торговых центрах городов:

Самара • Тольятти • Пенза • Саратов • Ульяновск  • 
Чебоксары • Ижевск

В КАТАЛОГЕ ПРЕДСТАВЛЕНЫ ВАРИАНТЫ СЕРВИРОВКИ И ОФОРМЛЕНИЯ ГОТОВЫХ БЛЮД

2 Продажу товаров с доставкой при заказе на сайте metro-cc.ru и в мобильном приложении METRO осуществляют продавцы: 
ООО “Инстамарт Сервис” (доставка), юридический адрес: Россия, 115035, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ 

Замоскворечье, ул. Садовническая, д. 9а, этаж 5, помещ. I, ком. 1. ОГРН: 1187746494980 от 22.05.2018; ООО «МЕТРО КЭШ ЭНД 
КЕРРИ»(самовывоз и доставка), юридический адрес: 125445, Москва, Ленинградское шоссе, д.71Г, ОГРН 1027700272148. 

Подробные условия о доставке, а также перечень городов и доступный ассортимент по ссылке online.metro-cc.ru. 

Цены настоящего каталога действуют только для товарных предложений при покупке на кассе в торговых центрах METRO, и могут отличаться от цен на эти товары при
заказе (в т.ч. на условиях самовывоза) в интернет-магазине и мобильном приложении. Внешний вид товаров может отличаться от изображения. ООО «МЕТРО Кэш энд
Керри» вправе изменить цену товара без предварительного уведомления. Действие предложений начинается с 4:00 часов утра указанной даты начала действия и
заканчивается в 23:59 часов указанной даты окончания действия предложений. Размещенный в каталоге товар может отсутствовать в торговом центре ООО «МЕТРО Кэш
энд Керри». Цена указана в рублях с НДС с учетом скидки. Размер «старой цены» на товар определяется, исходя из средней цены на товар, действовавшей на 23.01.2026 г
в торговых центрах ООО «МЕТРО Кэш энд Керри». Размер «старой цены» может отличаться в вашем ТЦ МЕТRО. Наличие товаров ограничено товарными запасами торговых
центров ООО «МЕТРО Кэш энд Керри». Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. Уточняйте цены на товары в вашем ТЦ МЕТRО. Подробности и
список артикулов, участвующих в акции, уточняйте в вашем ТЦ METRO или по телефону 8 800 700 10 77. В ряде случаев для акционных позиций в каталоге величина скидки
указана с учётом округления. Всегда в пользу клиента. На товары в ассортименте специальные цены действуют не на все товарные предложения. Скидки не суммируются
с другими акциями и спецпредложениями. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по 
своему усмотрению. Посещение и покупки в ТЦ осуществляются в соответствии с Условиями совершения покупок в торговых центрах МЕТRO. Для 
участия в программе лояльности МЕТRO, совершения профессиональных покупок необходима карта клиента. Подробности уточняйте в ТЦ МЕТRО.

новинка в ассортименте МЕТRОЦены в многоуровневых ценниках действительны при покупке указанного объема одного артикула товара. 
П/У - подарочная упаковка. Время продажи алкогольной продукции уточняйте в Вашем ТЦ METRO или по телефону 8 800 700 10 77

Серия столовой посуды Серия столовой посуды 
TARRINGTON HOUSE TARRINGTON HOUSE 
SCROLL MIXSCROLL MIX
различные артикулыразличные артикулы

 каменная керамика каменная керамика 
 цвета в ассортиментецвета в ассортименте

Ручной пылесос Ручной пылесос 
KARCHER CVH 2   KARCHER CVH 2   
арт. 215423арт. 215423

 2-ступенчатая система 2-ступенчатая система 
фильтрациифильтрации

 объем пылесборника 0,15 лобъем пылесборника 0,15 л

Набор для уборки VILEDA Набор для уборки VILEDA 
EASYWRING TURBO EASYWRING TURBO 
арт. 511175арт. 511175

 швабра-моп с насадкой швабра-моп с насадкой 
из микрофибры из микрофибры 

 ведро 14 л ведро 14 л 
с педальным отжимомс педальным отжимом

Подушка ортопедическая Подушка ортопедическая 
TARRINGTON HOUSE BluegelTARRINGTON HOUSE Bluegel
арт. 588787арт. 588787

 размер 35 х 55 см размер 35 х 55 см 
 ткань верха: 60% полиэстер, ткань верха: 60% полиэстер, 

40% вискоза40% вискоза

64996499 0000..
1 наб.1 наб.19991999 0000..

1 шт.1 шт.

49994999 0000..
1 шт.1 шт.

159159 0000..
1 шт.1 шт.

89998999 0000..
1 наб.1 наб.34993499 0000..

1 шт.1 шт.

75997599 0000..
1 шт.1 шт.

249249 0000..
1 шт.1 шт.

-43%

-36% -34%

 арт. 293189  арт. 293189 
тарелка десертная 20 смтарелка десертная 20 см


